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Program 
6/4. Avresa från Stockholm resp. Köpenhamn. 
7/4. Ankomst till Delhi kl. 04.20. Avresa från Delhi kl. 09.40. Ankomst till Guwahati, Assam, kl. 
12.05. Bilfärd till Nameri Eco Camp. Ankomst dit ca kl. 19.00. 
8/4. Hela dagen i Nameri NP. 
9/4. Hela dagen i Nameri NP. 
10/4. Förflyttning vidare till Dirang med skådning på flera platser längs vägen. Övernattning på 
Hotel Pemaling. 
11/4. Hela dagen vid och kring Sela Pass (Se La). 
12/4. Hela dagen längs Mandala Rd. 
13/4. På morgonen Sangti Valley, därefter förflyttning till Lama camp, på gränsen till Eaglenest 
Sanctuary.  
14/4. Hela dagen kring Lama camp. 
15/4. Förflyttning med skådning på många platser till Bompu camp i Eaglenest Sanctuary. 
16/4. Hela dagen kring Bompu camp. 
17/4. Förflyttning tillbaka till Lama camp. Skådning här på eftermiddagen. 
18/4. På morgonen skådning kring Lama camp, sedan förflyttning till Kaziranga NP via lunch på 
Nameri Eco Camp. Inkvartering på Wild Grass Lodge. 
19/4. Hela dagen i Kaziranga NP 
20/4. Hela dagen i Kaziranga NP 
21/4. Hela dagen i Kaziranga NP, på sen eftermiddag också skådning i teodlingarna nära hotellet. 
22/4. Några gjorde en morgontur till teodlingarna. Därefter transport med bil till Guwahati med 
skådarstopp vid en fin våtmark (Dheepor bheel) utanför staden. Flyg tillbaka till Delhi kl. 15.40. 
Ankomst till Delhi kl. 18.15. Inkvartering på Hotel Shanti Palace.  
23/4. Förmiddagstur till Sultanpur NP samt ett annat våtmarksområde (Basai wetlands) nära 
Delhi. Kl. 18 avresa med nattåg till Katni. 
24/4. Ankomst till Katni kl. 06.00. Därefter bilfärd till Monsoon Forest Lodge i Bandhavgarh. 
Eftermiddagstur i Bandhavgarh. 
25/4. Hela dagen i Bandhavgarh. 
26/4. Hela dagen i Bandhavgarh. 
27/4. Kort morgontur i Bandhavgarh. Därefter bilfärd till Jabalpur med flyg därifrån kl. 16.50. 
Ankomst till Delhi kl. 18.35. 
 
Dagbok 
7/4. Vi landade strax efter kl. 4 på morgonen i Delhi och skådningen började, som vanligt, redan 
på flygplatsen. Bland annat syntes Yellow-footed Pigeon och Rose-ringed Parakeet. Efter att ha 
betalat ca 2 500 kr för sammanlagt ca 60 kg övervikt flög vi vidare med Jet Airways till 
Guwahati, den största staden i Assam. Här möttes vi av vår guide Leio de Souza samt en annan 
svensk grupp med Hans Lomosse i spetsen som hade varit ute på samma rutt som vi skulle 
anträda. De väntade nu på planet tillbaka till Delhi och sedan Sverige. Innan vi lämnade staden i 
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tre mindre jeepar tittade vi på tre Lesser Adjutants som kretsade över flygplatsens parkering. Nu 
anträddes en fem timmar lång bilfärd till Nameri, en färd som för dem som inte varit i Indien 
förut säkert blev en smärre chock. Indiernas sätt att köra bil är ju långt värre än vad man finner 
någon annanstans i världen, och ett flertal av de omkörningar som vi fick uppleva hade inneburit 
indraget körkort om det varit hemma i Sverige. Bilarna var heller inte i bästa skick 
säkerhetsmässigt – i den bil jag satte mig saknade alla platser fungerande säkerhetsbälten, och 
alla fyra däcken var helt blankslitna. Trots detta gick bilåkandet utan incidenter under hela resan, 
något som delvis får tillskrivas att chaufförerna trots allt var väldigt tekniskt skickliga. 

Fåglar längs vägen eller vid ett halvtimmeslångt stopp var Asian Palm-swift, Lesser Adjutant 
(minst fem), Black-headed Ibis, Indian Cormorant, Oriental Darter, Asian Green och Blue-
tailed Bee-eater, Indochinese Roller (ganska nyligen splittad från Indian Roller), White-breasted 
Kingfisher, Blue-throated Barbet, Plain Martin, Red-vented Bulbul, Common (Siberian) 
Stonechat, Brown Shrike, Large-billed Crow, Asian Pied Starling och Common Myna. 

Vid 16-tiden nådde vi Nameri Eco Camp, där vi skulle tillbringa de första tre nätterna. Då hade 
vi varit på resande fot, räknat från Arlanda, ca 24 timmar. På kvällen hördes en Oriental Scops 
Owl flitigt spelande. 

                                                                                              
Lesser Adjutant och Red-vented Bulbul. Foto: Michael Tydén och Stig Holmstedt 
 

8/4. Denna dag ägnades helt Nameri National Park, ett stort skogsområde som från campen sett 
ligger på andra sidan Jia Bhorelli River. Över denna flod skeppas man i långsmala båtar som tar 
ca sex passagerare åt gången. Tekniken vid överskeppningen var mycket intressant. Båtarna 
stakades först snett uppströms varefter de fick driva med vattnet till landstigningsplatsen på 
andra sidan. Väl uppe på land väntade ett ca 500 meter brett rullstensfält som man fick korsa för 
att komma fram till parkens administrationsbyggnad i skogskanten. Fältet saknade dock inte sina 
speciella fåglar – River Lapwing, Little Pratincole och Greater Short-toed Lark. Längs floden 
drog River Terns. 
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Flodfärd i Nameri National Park. Foto: Stig Holmstedt 
 

Vi gjorde två överfärder till parken denna dag – på morgonen respektive eftermiddagen – och 
företog båda gångerna tämligen omfattande vandringar. Vi åtföljdes av en liten skarpögd vakt 
med hagelgevär, som han skulle skjuta i luften med om något farligt djur hotade. Det finns både 
tiger, elefant, vattenbuffel och gaur här – den svenska grupp vi mött på flygplatsen i Guwahati 
hade attackerats av en tjur av sistnämnda art några veckor tidigare. När vi gick iland på 
morgonen stod fyra vattenbufflar och blängde i vegetationsbrynet och på den stig vi sedan följde 
nära stranden mot norr fanns det färska tigerspår… I hela området var det gott om 
elefantspillning, men närmare än så kom vi inga farliga djur. Fåglar av varjehanda slag trillade 
dock in hela tiden – parken är oerhört rik på både arter och individer. Den viktigaste målarten var 
White-winged Duck som vi först letade efter i en mindre damm i skogen där ett par varit 
regelbundna tidigare på vintern. Här fanns de dock inte nu och inte heller i flera andra småvatten 
som vi senare besökte. Sent på eftermiddagen stod vi vid en liten våtmark i skogen där de också 
kunde finnas. Plötsligt hördes ett lockrop som sedan kom allt närmare tills en stor and kom fram 
över trädtopparna rakt mot oss på ca 25 meters höjd för att sedan ändra kurs 90 grader och 
försvinna lågt över våtmarksstråket. Därvid kunde vi mycket tydligt se de stora vita 
vingfläckarna – detta var vår eftersökta White-winged Duck! 

Något som imponerade mycket var annars det fina sovsträcket av stora näshornsfåglar (hornbills) 
sent på eftermiddagen – vi räknade från en plats minst 15 Great och 20 Wreathed Hornbills. 
Duvor var särskilt talrika till både art och antal – minst 20 Barred Cuckoo-doves, två Ashy-
headed, tio Thick-billed, fem Pin-tailed och mängder av Wedged-tailed Green Pigeons samt 
många Green och fyra Mountain Imperial Pigeons. 
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Vår eftersökta White-winged Duck. Foto: Ulf Ståhle 
 

Andra fina arter under dagen var bl.a. Brown-backed Needletail, Black Stork, Indian och Great 
Thick-knee, Oriental Honey-buzzard, Pallas´s Fish-eagle, Blue-bearded Bee-eater, Greater 
Flameback, Lesser Yellownape, Black-necked, Grey-capped och Fulvous-breasted Woodpecker, 
Peregrine Falcon, White-browed Wagtail, Orange-headed Thrush, Rusty-tailed och Pale-
cheeked Flycatcher, Tickell´s- och Hume´s Leaf-warbler, Sultan Tit, Chestnut-breasted och 
Velvet-fronted Nuthatch, Black-throated och Crimson Sunbird samt Yellow-vented 
Flowerpecker. 

I skymningen såg vi minst en Large-tailed Nightjar vid stranden av floden och när det blivit 
mörkt spelade två Brown Booboks samt två Asian Barred Owlets kring campen. 

 

9/4. Denna dag tillbringade vi morgonen-förmiddagen inne i Nameri National Park och 
eftermiddagen i områdena kring lodgen. När vi stigit iland på parksidan påträffade vi en 
vattenbuffel med ett stort sår på ryggen – orsakat av en tigerattack, enligt vår guide. De roligaste 
resnya fåglarna blev Pied Falconet (ett par), Black-backed Forktail, Square-tailed Drongo-
cuckoo, Barred Buttonquail, Spotted Owlet, Pied Harrier (en hanne), Paddyfield Pipit, Black-
winged Cuckoo-shrike samt Dusky Warbler och Greenish Warbler. Bland däggdjuren kan ett 
tjugotal Capped Langurs nämnas. 

 

10/4. Vi hade redan efter färden från Guwahati klagat på att tre bilar var lite för vår grupp om 11. 
Leio hyrde därför en särskilt bagagebil och så gjorde han även inför övriga längre förflyttningar i 
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fortsättningen. Nu begav vi oss norrut till staden Dirang med frekventa och ofta mycket givande 
skådarstopp längs vägen. Ett av de första bjöd på två verkliga drömarter – en Blyth´s Kingfisher 
samt två Long-tailed Broadbills, båda sågs mycket fint. Här skymtade även av Slaty-backed 
Forktail. Sedan följde ett stopp med bl.a. ett par av den mindre släktingen Little Forktail och ett 
annat med fem hannar och en hona av vackra Scarlet Finches.  

Vid de många floder vi korsade eller for längs med noterade vi att både White-capped och 
Plumbeous Water-redstart var mycket vanliga och att de ofta följdes åt. I floderna såg vi även 
minst fyra Brown Dippers samt ett ex av Asiens största kungsfiskare, Crested Kingfisher. Roger 
och jag fick även syn på en vacker Wallcreeper som flög förbi. En familj som var väl 
representerad under dagen var Rock-thrushes – vi såg tre Blue-capped, ett par Chestnut-backed 
samt en Blue.  

En väldigt trevlig bekantskap var en liten flock med pigga Black-throated Parrotbills, i en buske 
alldeles i vägkanten. Vi tog dem först för mesar och riktiga sådana såg vi också under dagen i 
form av Green-backed, Yellow-browed och Black-throated Tits.  

Övriga arter som särskilt bör nämnas är Hill Partridge (hörd), Large Hawk-cuckoo (hörd), Great 
Barbet (hörd), White-tailed Blue Robin, Dark-sided och Ultramarine Flycatcher, Small Niltava, 
Grey-headed och Black-faced Warbler, Rufous-vented Yuhina, Striated Laughingthrush, Red-
tailed Minla, Silver-eared Mesia, Long-tailed Sibia, Black-eared Shrike-babbler samt Green-
tailed Sunbird. 

Från vårt mycket bra hotell i Dirang hördes en spelande Grey Nightjar. 

 

11/4. Ett av skälen till att vi valde att åka till Indien i april var att det då borde vara bra väder och 
i varje fall ingen snö vid Se La Pass på 4 300 meters höjd nära gränsen till Tibet. Men, hej vad vi 
bedrog oss. Vårt besök här drabbades av ett rejält snöoväder, men trots detta lyckades vi i alla 
fall ta oss upp till och över passet, vid två tillfällen till och med eftersom vi gjorde ett andra 
försök när vi trodde att vi hade ett uppklarnande på gång. Ovädret gjorde att vi kunde glömma 
allt vad Grandalas, Monals och Snow Partridges heter. På hög höjd var 36 Snow Pigeons i en 
flock på ett stort stenblock, 25 Rosy Pipits och två Red-billed Choughs det enda minnesvärda. 
Nedanför ovädret var det dock en viss koncentration av fågel. Nära den största 
militärförläggningen noterades bl. a. Rufous-breasted och Alpine Accentor, Rufous-throated 
Thrush, Blue-fronted Redstart, White-browed Rosefinch samt White-winged Grosbeak. Russet 
Sparrows var stationära och vanliga här. 

Vid en byggnad där vi åt lunch ett stycke längre ner fann vi White-collared Thrush, Black-faced 
och Chestnut-crowned Laughingthrush samt Dark-rumped Rosefinch. Inte så långt härifrån 
hördes Blood Pheasants, men det var lögn att få fåglarna att visa sig. 

6 
 



 
Snö och dimma kring bergspasset Se La på över 4 000 m höjd. Foto: Roger Börjesson 

På tillbakavägen mot Dirang sågs bl.a Streak-breasted Scimitar-babbler, Bhutan Laughingthrush 
samt en mycket lättprovocerad Whistler´s Warbler. 

  
Bhutan Laughingthrush och Whistler’s Warbler. Foto: Roger Börjesson och Ulf Ståhle 

 

12/4. Hela denna dag ägnades Mandala Road som går uppemot 3 000 meters höjd. För några 
decennier sedan hade stora delar kring vägen drabbats av en mycket stor skogsbrand och dessa 
kännetecknades nu av stora mängder döda jättestammar. På uppvägen sågs bl. a. Black-throated 
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Trush, Grey-winged Blackbird, Stripe-throated Yuhina, Bar-throated Minla samt en Fire-tailed 
och ett flertal Gould´s Sunbirds. Tre Common Cuckoos samt ett flertal Great Barbets sågs eller 
hördes också. 

  
Heldagsskådning längs Mandala road började i lätt regn. Foto: Tomas Carlberg 

 

Längre upp tillkom Daurian Redstart, Rufous-gorgeted och Little Pied Flycatcher, Chestnut-
headed Tesia (bara hörd), Ludlow´s Fulvetta, Scaly-breasted Wren-babbler (hörd), White-tailed 
Nuthatch, Spotted Nutcracker och Collared Grosbeak. 

På nedvägen skymtade några i gruppen en Yellow-billed Blue Magpie i en by varefter ett mycket 
givande stopp gav Long-tailed och Short-billed Minivet, Spotted Laughingthrush, Rufous-fronted 
Tit, Grey-headed Bullfinch samt en honfärgad fink som efter noggranna studier befann sig vara 
en Crimson-browed Finch, en erkänt svårfunnen art. Ett ytterligare stycke längre ner lyckades vi 
efter hårt jobb få se en skulkande hona av Golden Bush-robin. 

På kvällen hördes en Collared Owlet vid hotellet. Några av oss kände ett lätt jordskalv på 
kvällen, sannolikt ett förskalv till det stora skalv som skulle drabba Nepal två veckor senare. 

 

13/4. Denna dag förflyttade vi oss söderut igen efter ett morgonbesök i Sangti Valley. Målarten 
här var Long-billed Plover, som vi också lyckades hitta efter visst letande. I övrigt fanns det inte 
så mycket fågel förutom tre Long-tailed Shrikes. 

I staden Tenga tog vi av upp mot bergen och Lama camp. Alldeles efter avtaget kom vi på en 
flock Yellow-breasted Greenfinches, och en stund senare blev det tvärnit på karavanen när 
Tomas i vägkanten upptäckte en Slender-billed Oriole, en mycket tung art. Men den var lätt att 
fotografera… 
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Slender-billed Oriole. Foto: Roger Börjesson 

Lama camp är ett tältläger som ligger precis på gränsen till det berömda Eaglenest Sanctuary, ett 
stort reservat med i första hand bergsregnskog. Efter att ha installerat oss här gjorde vi en 
eftermiddagstur nedför den väg som vi kommit hit på. Den främsta målarten var Bugun 
Liocichla, en art som upptäckts här som ny för världen för bara några år sedan. Den brukar följa 
flockar av Barwings, och av sådana såg vi sex Rusty-fronted, dock tyvärr utan någon Liocichla i 
släptåg. Vi fick nöja oss med Rufous-bellied Woodpecker (hade bo nära campen), Maroon-
backed Accentor (sågs dock bara av Leio och mig), Ashy-throated och Chestnut-crowned 
Warbler, Golden Babbler, Long-billed Wren-babbler, Greater Rufous-headed Parrotbill och 
Golden-naped Finch. 

När det blivit mörkt hördes två spelande Mountain Scops Owls. 

 

14/4. Hela denna dag ägnades åt vandringar på olika nivåer nedanför Lama camp. Nu fick vi se 
en hanne av Golden Bush-robin samt de för resan nya Mountain Hawk- eagle, Black Eagle, 
Golden-throated Barbet, Scarlet-breasted Woodpecker, Mountain Bulbul, Slaty-blue och 
Sapphire Flycatcher, Rufous-bellied Niltava, Blyth´s Leaf-warbler, Sickle-billed Scimitar-
babbler, Pygmy Wren-babbler, Black-headed Shrike-babbler, Yellow-cheeked Tit, Grey Treepie 
och Brown Bullfinch. 
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Vacker och artrik regnskog i Eaglenest Sanctuary. Foto: Tomas Carlberg 

 
15/4. Nu var det dags för förflyttning till det andra lägret i Eaglenest Sanctuary, det f.d. 
militärlägret Bompu camp. Vägen dit gick via Eaglenest Pass, på en smal och hissnade 
bergshylla (2,20 m bred…) med ett flera hundra meter högt stup nedanför. Värst var det för dem, 
bl.a. mig, som satt på vänster sida i bilarna… Men vi kom oskadda fram till mindre otrevliga 
vägar på andra sidan passet. Vid ett av de första stoppen upptäcktes på halvlångt håll några 
finkar som vi efter en stund kunde bestämma till ett par av Crimson-browed Finch, nr 2 och 3 på 
resan av denna svårfunna art. En kortare vandring i fin skog lämplig för bl.a. Ward´s Trogon, gav 
tyvärr ingen sådan, men däremot bl.a. White-browed Bush-robin, bra obsar på skulkaren 
Chestnut-headed Tesia samt en hörd Blyth´s Tragopan.  
Det bar nu nedåt och skogen blev allt resligare.  Först en och sedan några kilometer längre bort 
ytterligare en Yellow-rumped Honeyguide väckte berättigad entusiasm liksom även tre elefanter i 
den täta vegetationen nere i en sluttning samt – inte minst – ett par av Blyth´s Tragopan som 
kilade över vägen framför oss! Andra nya arter för resan var Bay Woodpecker (hörd), Large 
Niltava, Slaty-bellied Tesia (hörd), Grey-cheeked och Broad-billed Warbler, Golden-breasted 
och Nepal Fulvetta, Rufous-capped Babbler, Blue-winged Siva, Streak-throated Barwing samt 
White-breasted Shrike-babbler. 
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Fältlunch, vila, Lama camp och vägskådning i Eaglenest Sanctuary. Foto: Tomas Carlberg 
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16/4. Huvuddelen av denna dag exkurerade vi längs vägen nedanför Bompu camp, i övrigt 
ovanför campen. Dagens höjdpunkter var utan tvekan två jättelika Rufous-necked Hornbills, en 
ansamling av flera hundra White-throated Needletails med minst två Silver-backed dito samt två 
fina Sultan Tits. 

Nya på resan var också Grey Peacock-pheasant, Kalij Pheasant, Himalayan Buzzard, Red-
headed Trogon, Speckled Piculet, Greater Yellownape, Grey-cheeked Minivet, White-throated 
Bulbul, Ferruginous Flycatcher, Mountain Tailorbird, Hill Prinia, Yellow-browed Warbler, 
White-naped Yuhina, Coral-billed Scimitar-babbler, White-hooded Babbler, Greater Necklaced 
Laughingthrush, Lesser Rufous-headed Parrotbill samt Lesser Racket-tailed Drongo. En flock 
om minst 15 vackra Silver-eared Mesias är också värd att notera. 

 

17/4. Under denna dag förflyttade vi oss tillbaka till Lama camp. Av nya arter såg vi bara White-
gorgeted Flycatcher samt Spotted Wren-babbler. 

 

18/4. Vi inledde morgonen med en sista vandring längs vägen nedanför Lama Camp och nu kom 
vi äntligen i kontakt med Bugun Liocichla, dock bara audiellt. Minst två exemplar hördes locka 
högt och tydligt några gånger. I omgivningarna noterade vi även Slaty-backed Flycatcher, Scaly 
Laughingthrush samt Spot-winged Grosbeak. 

Resten av dagen ägnades åt en lång förflyttning till Kaziranga via lunch på Nameri Eco Camp. 
Strax innan vår ankomst till Kaziranga hade en kraftig åskstorm gått fram, och det låg stora 
kullvräkta träd lite varstans i vägkanterna. Vi tog in på fina Wild Grass Lodge. 

19/4. Kaziranga National Park, ett ca 400 kvadratkilometer stort område som i huvudsak utgörs 
av flodslätter kring floden Brahmaputra, är den enda platsen på jorden utanför de afrikanska 
nationalparkerna samt Yellowstone och Denali National Parks i USA där man kan få se mängder 
med stora däggdjur av många arter helt öppet. Här finns bl.a. världens största population av 
Greater One-horned Rhinoceros (2329 år 2013), världens största täthet av Tiger (100 + år 2013), 
världens största population av Asian Wild Buffalo (1937 år 2008), en stor population av Asian 
Elephant (1165 år 2012) samt den sista överlevande populationen av Barasingha (836 år 2014). 
Det finns även avsevärda antal av Hog Deer, Sambar och Red Muntjac samt Wild Boar här. Av 
dessa såg vi alla utom tiger, därtill bra och i avsevärda mängder. Tigrar är svåra att se i det höga 
elefantgräset som täcker huvuddelen av parken.  

Denna första dag besökte vi den mellersta sektionen av parken på morgonen-förmiddagen och 
den västligaste på eftermiddagen-kvällen. Vi såg som väntat stora mängder däggdjur, bl.a. ca 100 
Greater One-horned Rhinoceros (indisk pansarnoshörning).   
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Den indiska pansarnoshörningen är lätt att se i Kaziranga. Foto: Stig Holmstedt 

Eftersom vi nu helt bytt miljö såg vi många nya fåglar, särskilt vattenbundna arter och rovfåglar.  
Storkar var särskilt iögonenfallande med 15+ Greater Adjutants samt 10+ Asian Woollynecks 
och 15+ Black-necked Storks. Vi räknade också över 50 Spot-billed Pelicans. De flesta 
övervintrande änder och vadare hade nog lämnat området, men vi såg i alla fall bl.a. två Lesser 
Whistling Ducks, tre Grey-headed Lapwings, två Marsh Sandpipers samt – lite oväntat – två 
Asian Dowitchers.  

Vi såg en hel del gamar, av vilka ett flertal Slender-billed, en White-backed och tre subadulta 
Himalayan Griffons kunde bestämmas säkert. Andra nya rovfåglar var Black-winged Kite, Short-
toed Snake-eagle, Indian och Greater Spotted Eagle, Grey-headed Fish-eagle samt Shikra. 

Nya för resan var även bl.a. Black-rumped Flameback, Streak-throated Woodpecker, Blossom-
headed och Alexandrine Parakeet, Citrine Wagtail (allmän, den svartryggade rasen calcarata), 
Small Minivet, Striated Grassbird, Puff-throated Babbler, Ruby-cheeked och Purple Sunbird 
samt Rufous Treepie. Vid hotellet visade sig två Oriental Pied Hornbills. 

20/4. Även denna dag besökte vi de mellersta och västra sektorerna av Kaziranga. På morgonen 
började vi med en ridtur på elefanter – två passagerare och en elefantförare (mahout) på varje 
djur. Vi trodde först att detta skulle bli ett lite larvigt turistjippo, men kom snart att ändra oss.  
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Givande elefantritt i Kaziranga och citronärla. Foto: Stig Holmstedt och Roger Börjesson 

 

Dels kom vi mycket närmare de stora djuren, särskilt noshörningarna och Barasingha, och dels 
stötte vi eller kom nära en del fåglar ute i elefantgräset som vi annars antagligen inte skulle ha 
fått se. Det gäller Asian Blue Quail, Yellow-legged Buttonquail, Bengal Bushlark, Striated 
Babbler, Golden-headed Cisticola och Chestnut-capped Babbler.  

Andra bra fåglar under dagen var Swamp Francolin, Lesser Coucal (totalt fem), Greater 
Adjutant (20+), Black-crowned Night-heron, en Greater Spotted Eagle sittande lågt och mycket 
nära i ett skogsparti samt – lite sensationellt – resans andra Slender-billed Oriole som vi 
verkligen inte hade förväntat oss att få se här. 

Av däggdjur såg vi minst 40 Greater One-horned Rhinoceros samt bl.a. Sambar och Red 
Muntjac, Assam Macaque och sju charmiga Smooth-coated Otters. 

Vid vårt hotell byggde ett par Great Tits, alltså talgoxar, men bleka sådana, bo på ett av husen 
(splittad av IOC; Cinereous Tit). En vandring i en närbelägen stor teplantage gav en hörd Blue-
naped Pitta. 

 

21/4. Eftersom den storm som drog genom området strax före vår ankomst hade fällt en del träd i 
den östra sektorn av Kaziranga kom vi inte heller dit denna sista dag. 

Det regnade en del på morgonen, vilket dock inte hindrade några tappra att ge sig upp i 
teodlingen igen. De belönades med en flyktig observation av en Blue-naped Pitta. 

Ute i parken blev det mest favoriter i repris. Nya arter för resan blev Northern Pintail, House 
Swift, Stork-billed Kingfisher, Himalayan Flameback samt Black Redstart. Och så fick nu alla se 
Swamp Francolin bra! 
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Det fanns hela tiden något intressant att fotografera, här i Kaziranga. När jeepen körde fast i 
leran satte sig Anders vid ratten medan chauffören slet utanför. Foto: Tomas Carlberg 

 

22/4. Vi transporterades på morgonen med mycket fina bilar till Guwahati för vidare befordran 
med flyg till Delhi. Färden gick lite snabbare än beräknat, och då vi redan sett Greater Adjutants 
bra och därför tackade nej till ett besök på stadens soptipp gjorde vi stopp en stund vid en fin och 
vidsträckt våtmark i stadens utkanter – Dheepor bheel. Här bara rasade det in nya arter för resan 
– Cotton Pygmy Goose, Ferruginous Duck, Garganey, Northern Shoveler, Little Grebe, Common 
Coot, Pheasant-tailed Jacana och Whiskered Tern. Dessutom passerade i småflockar minst 15 
Lesser Whistling Ducks. 

I Delhi var det över 35 grader varmt, men hotellet vi tog in på hade väl fungerande 
luftkonditionering samt var även i övrigt mycket bra. 

På kvällen tog vi farväl av Björn, Roger och Sten som inte skulle vara med på tigerturen. Vi sade 
också adjö till Leio som nu avlöstes av Lokesh Kumar för återstoden av resan. 

  
Ulf spanar vid Dheepor bheel. I Delhi var det 35 grader varmt. Foto: Tomas Carlberg 
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23/4. Vi gjorde en förmiddagsutflykt till dels ett vidsträckt ängs- och våtmarksområde i Delhis 
utkant (Basai wetlands), dels det lilla men namnkunniga Sultanpur-reservatet lite längre ut från 
staden. Turen blev mycket givande med mängder av nya arter för resan. I det förstnämnda 
området antecknade vi snabbt både Grey och Black Francolin, Purple Swamphen, Painted Stork, 
Red-naped Ibis, Yellow Bittern, Greater Painted-snipe, Black-tailed Godwit, Ruff, Eurasian 
Sparrowhawk, Ashy-crowned Sparrow-lark, Crested Lark, Oriental Skylark, Bluethroat, Pied 
Bushchat, Graceful och Yellow-bellied Prinia, Clamorous Reed-warbler, Streaked Weaver, Red 
Avadavat samt Indian Silverbill. 
Sultanpur, som består av en liten flikig sjö/våtmark omgiven av gles skog, var också givande 
med de resnya Comb Duck, Greater Flamingo, Sarus Crane, Eurasian Spoonbill, Glossy Ibis, 
Indian Robin, Ashy och Plain Prinia, Indian Golden Oriole samt Sind Sparrow. 
Av däggdjur sågs två Nilgai och en Golden Jackal. 

Klockan 18 på kvällen äntrade vi vårt nattåg som på 11 timmar skulle ta oss till staden Katni, ca 
80 mil åt sydost för vidare befordran med bil till Bandhavgarh Tiger Reserve. Många hade hyst 
vissa farhågor inför tågresan, men de besannades inte. Luftkonditioneringen fungerade utmärkt 
och vi fick rena lakan. Jag har aldrig sovit så bra på ett tåg förut. 

 
Det var 40 grader varmt på perrongen, men Micke var glad som vanligt. Foto: Tomas Carlberg 
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24/4. Strax före Katni, när tåget körde mycket långsamt, såg vi några Indian Bushlarks och under 
bilfärden noterade vi 500+ Little Swifts som häckade under en bro samt flera Indian Rollers. 
Strax innan Bandhavghar såg vi en Nilgai – den enda vi fick se i detta område. Vi tog in i fina 
bungalows på Monsoon Forest Lodge, den bästa inkvarteringen på hela resan, därtill med 
synnerligen proffsig personal och god mat. En kort rekognoseringstur i och kring trädgården gav 
Crested Treeswift, Red-headed och Egyptian Vulture, Tickell´s Blue Flycatcher, Jungle och 
Tawny-bellied Babbler, Brahminy Starling samt Chestnut-shouldered Bush-sparrow. Efter lunch 
gjorde vi vår första tur in i parken. Vi åkte i tre små öppna jeepar med en placering som var 
lottad i förväg för varje tur. Vi fick också olika guider i varje bil varje gång – ibland hade vi tur, 
ibland otur med dessa. Dessutom fick vi inte åka tillsammans utan jeeparna tog olika rutter. På 
den här första turen tog dock samtliga jeepar samma väg – det fanns en tiger intill ett konstgjort 
vattenhål några kilometer bort. När vi kom fram till platsen fanns här redan ett dussintal andra 
jeepar, och vi fick manövrera listigt för att få ett läge där vi kunde skymta tigern där han låg en 
bit innanför skogskanten, ganska skymd av vegetation. Efter en lång väntan började han röra på 
sig – det var en yngre men rejält stor och kraftig hanne – och kom så småningom sakta ut ur 
skogen och fram till pölen i vilken han lade sig med bakkroppen nedsänkt och tassarna på land. 
Nu klickade kamerorna, vill jag lova! Efter en stund reste han sig och gick sakta in i skogen igen. 
På vägen vände han på huvudet och fräste åt oss eller kanske aporna som hela tiden högljutt 
varnade i träden runtomkring. Hela föreställningen hade tagit nästan två timmar och utspelade 
sig på slutet så nära som cirka 15-20 meter från oss. Resans höjdpunkt! 

Tigerns främsta byte i Bandhavghar är Chital, eller Spotted Deer som den ibland kallas och som 
är mycket allmän här. Under turen såg vi av andra däggdjur även Golden Jackal, Chinkara (en 
gasell i familjen slidhornsdjur), Rhesus Macaque samt Banded Sacred Langur (det var sådana 
som tjattrade inför tigern). Nya fåglar blev Common Hawk-cuckoo, Yellow-wattled Lapwing, 
White-eyed Buzzard, Indian Grey Hornbill, Plum-headed Parakeet, Wire-tailed och Red-rumped 
Swallow samt White-rumped Munia.  

På kvällen hördes både Jungle och Indian Nightjar samt Brown Wood-owl. Vi fick sedan reda på 
att medan vi åt middag så hade en tiger dödat en vattenbuffel bara 500 meter från lodgen och 
alltså utanför parken. Parkfolket hade därför spärrat av ett rätt stort område runt kadavret. 

25/4. Denna dag gjorde vi alla två turer in i parken, en i vardera sektion ett och två. Återigen fick 
vi kontakt med tiger, denna gång två yngre djur som dock förblev delvis dolda i vegetationen så 
länge vi var kvar på plats. Väldigt roligt var också tre Gaur som betade mycket fint på en äng 
nära vägen. 

Det mest anmärkningsvärda var en stor samling gamar på marken med ca 50 Indian Vultures, en 
Red-headed Vulture och en Eurasian Griffon samt en överflygande subadult Himalayan Griffon. 
Av nya arter noterades också Painted Spurfowl, Jungle Owlet, Brown-headed Barbet (hörd), 
Yellow-crowned Woodpecker, Asian Paradise-flycatcher samt Greater Racket-tailed Drongo. 
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En av resans höjdpunkter: tiger. Foto: Stig Holmstedt 

I samband med lunchpausen var det flera av oss som kände av en jordbävning igen (förra gången 
var det fjorton dagar tidigare i Dirang). Och nu var det den stora jordbävningen som drabbade 
främst Nepal, men som ändå gjorde många av våra anhöriga hemma lite oroliga. 

26/4. Vi fortsatte enligt samma mönster med två turer in i parken. Dagens kanske främsta art var 
en Sloth Bear (läppbjörn), Djungelbokens Baloo, som dock bara sågs av Gunilla och Micke. En 
annan höjdare var en fin Indian Pitta som sågs av ungefär en tredjedel av gruppen (från en av 
bilarna). Flera exemplar hördes dock av samtliga. Nya arter i övrigt var White-rumped Spinetail, 
Malabar Pied Hornbill, Eurasian Hobby samt White-bellied Drongo. 
På kvällen hördes en Mottled Wood-owl, dock bara av Ulf och Micke. 
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27/4. Vi gjorde en kort, en och en halv timmes morgontur i parken, men såg inget nytt förutom 
en Ruddy Mongoose. Faktiskt, förvånansvärt nog, den enda mungon på hela resan. På vägen till 
flygplatsen i Jabalpur såg vi resans sista art, en Rufous-tailed Lark. Totalt hade vi därmed sett 
485 arter fåglar (enligt taxonomin i Handbook of the Birds of the World, 486 med IOC:s 
taxonomi) och 30 arter däggdjur. 

 

   

 
Sällsyntheter i Bandhavgarh som tyvärr inte alla i gruppen fick se: Indian Pitta (foto: Ulf Ståhle), 
Sloth Bear (foto: Michael Tydén) och Gaur (foto: Stig Holmstedt). 
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List of birds; 485 species (HBW), 486 (IOC) 
Taxonomy follows HBW Alive and IOC. 
The subspecies (in brackets) are in most cases assigned based on the above lists rather than by 
morphological characters noted in the field. 
 
 
Hill Partridge  Arborophila torqueola  2 heard (h) along road to Dirang 10/4, 1 h 11/4, 2 h 
Mandala road 12/4, 1 h 13/4, 2 h around Lama camp 14/4, 10 h between Lama and Bompu camp 
15/4, 5 h around Bompu camp 16/4 and 5 h 17/4. (nominate) 
 
Painted Spurfowl  Galloperdix lunulata  Seen in Bandhavgarh: 3 25/4 and 1 pair + 2 females 
26/4. Endemic. 
 

 
Painted Spurfowl (endemic). Photo: Ulf Ståhle 
 
Indian Peafowl  Pavo cristatus  6 Sultanpur 23/4 and common at Bandhavgarh 24-27/4. 
 
Grey Peacock-pheasant  Polyplectron bicalcaratum  1 seen (when crossing the road) and 2 
heard near Bompu camp 16/4 and 2 h 17/4. 
 
Asian Blue Quail  Synoicus chinensis  1 male flushed in Kaziranga 20/4. (nominate) 
IOC: King Quail  Excalfactoria chinensis 
 
Black Francolin  Francolinus francolinus  1 h at Basai wetlands, Delhi 23/4. (asiae) 
 
Grey Francolin  Francolinus pondicerianus  2 Basai wetlands, Delhi 23/4, and 2 to 4 seen daily 
in Bandhavgarh 24-27/4. (interpositus) 
 
Swamp Francolin  Francolinus gularis  In Kaziranga 1 seen and 1 h 20/4 and 6 + 1 h 21/4. 
 
Red Junglefowl  Gallus gallus  2 h daily in Nameri 8-9/4, 1 male and 3 females near Bompu 
camp 16/4, up to 20 daily in Kaziranga 19-21/4 and common at Bandhavgarh 24-27/4. (murghi) 
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Swamp Francolin and Red Junglefowl. Photo: Björn Christensson and Stig Holmstedt 
 
 
Blyth's Tragopan  Tragopan blythii  1 male heard and 1 male and female seen running across 
the road near Bompu camp 15/4. (molesworthi) 
 
Blood Pheasant  Ithaginis cruentus  1 heard near Sela Pass 11/4. (tibetanus) 
 
Kalij Pheasant  Lophura leucomelanos  2 males seen near Bompu camp 16/4, in Kaziranga 1 
pair + male 20/4 and 1 pair + female 21/4. (lathami) 
 

 
Kalij Pheasant. Photo: Ulf Ståhle 
 
Lesser Whistling-duck  Dendrocygna javanica  2 Kaziranga 19/4, 15 Dheepor bheel 22/4 and 7 
Bandhavgarh 26/4. 
 
Common Shelduck  Tadorna tadorna  In Kaziranga 5 19/4 and 5 21/4. 
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Ruddy Shelduck  Tadorna ferruginea  8 Nameri 8/4, 3 Se La 11/4, 20+20 in Kaziranga 19/4 
and 21/4 and 3 Basai wetlands 23/4. 
 
African Comb Duck  Sarkidiornis melanotos  1 female Sultanpur 23/4. 
IOC: Knob-billed Duck 
 
Cotton Pygmy-goose  Nettapus coromandelianus  25+ at Dheepor bheel 22/4. (nominate) 
 
White-winged Duck  Asarcornis scutulata  Amazing views of one individual in flight at Nameri 
8/4, first located thanks to its call while coming out from the forest. 
 
Ferruginous Duck  Aythya nyroca  20 at Dheepor bheel 22/4. 
 
Garganey  Spatula querquedula  30 at Dheepor bheel 22/4 and 7 at Sultanpur 23/4. 
IOC: Anas querquedula 
 
Northern Shoveler  Spatula clypeata  1 male Dheepor bheel 22/4 and 5 Sultanpur 23/4. 
IOC: Anas clypeata 
 
Gadwall  Mareca strepera  20+25 in Kaziranga 19+21/4 and 20+ at Dheepor bheel 22/4. 
IOC: Anas strepera 
 
Eurasian Wigeon  Mareca penelope  2 Kaziranga 19/4, 2 Dheepor bheel 22/4 and 2 Sultanpur  
23/4. 
IOC: Anas penelope 
 
Indian Spot-billed Duck  Anas poecilorhyncha  Up to 20 daily in Kaziranga 19-21/4, 4 Basai 
wetlands 23/4 and 10+ Sultanpur 23/4. (nominate) 
 
Mallard  Anas platyrhynchos  2+3 females in Kaziranga 19+21/4 and 2 Dheepor bheel 22/4. 
 
Northern Pintail  Anas acuta  1 male Kaziranga 21/4 and 5 Sultanpur 23/4. 
 
Little Grebe  Tachybaptus ruficollis  20 Dheepor bheel 22/4, 20 Sultanpur 23/4 and 4 
Bandhavgarh 25/4. (albescens) 
 
Great Crested Grebe  Podiceps cristatus  1 Nameri 8/4. 
 
Greater Flamingo  Phoenicopterus roseus  1 Sultanpur 23/4. 
 
Rock Dove  Columba livia  Common and regularly seen in suitable habitat. 
 
Snow Pigeon  Columba leuconota  36 (2+33+1) at Se La 11/4. (nominate) 
 
Speckled Woodpigeon  Columba hodgsonii  2 seen en route back to Dirang 11/4. 
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Oriental Turtle-dove  Streptopelia orientalis  10+10 Nameri 8-9/4, 1 near Dirang 11/4, 1 
Mandala road 12/4, 5 13/4, 2+10 in Kaziranga 20-21/4, and 1-2 daily in Bandhavgarh 24-26/4. 
(nominate) 
 
Eurasian Collared-dove  Streptopelia decaocto  Common at Basai wetlands 23/4. (nominate) 
 
Red Turtle-dove  Streptopelia tranquebarica  8+4 Kaziranga 19+21/4 and 2 Bandhavgarh 24/2. 
(nominate) 
 
Western Spotted Dove  Spilopelia suratensis  20 en route 7/4, 5 en route 18/4, common in 
Kaziranga 19-21/4, 5-10 daily in Bandhavgarh 24-27/4. 
IOC: Spotted Dove  Spilopelia chinensis suratensis 
 
Laughing Dove  Spilopelia senegalensis  Common in Bandhavgarh 24-27/4. (cambayensis) 
 
Barred Cuckoo-dove  Macropygia unchall  20+3 in Nameri 8-9/4. (tusalia) 
 
Grey-capped Emerald Dove  Chalcophaps indica  4 Nameri 9/4, 2+3 Eaglenest 16-17/4, 1+5+2 
in Kaziranga 19-21/4. (nominate) 
 
Ashy-headed Green-pigeon  Treron phayrei  2 Nameri 8/4. (nominate) 
 
Thick-billed Green-pigeon  Treron curvirostra  10 Nameri 8/4 and 1 Kaziranga 21/4. 
(nipalensis) 
 
Yellow-footed Green-pigeon  Treron phoenicopterus  1 Nameri 7/4, up to 15+ daily in 
Kaziranga 19-21/4, and 5 daily in Bandhavgarh 24-27/4. (nominate) 
 
Pin-tailed Green-pigeon  Treron apicauda  5 Nameri 8/4. (nominate) 
 
Wedge-tailed Green-pigeon  Treron sphenurus  Common in Nameri 8-9/4 (45 in one tree 8/4!) 
(nominate) 
 
Green Imperial-pigeon  Ducula aenea  50+ Nameri 8/4 and 1 9-10/4, and 1+2+10 in Kaziranga 
19-21/4. (sylvatica) 
 
Mountain Imperial-pigeon  Ducula badia  4 Nameri 8/4, 16 en route 13/4, 30 Eaglenest/Lama 
camp 14/4 and 2 15/4. (insignis) 
 
Jungle Nightjar  Caprimulgus indicus  Up to 2 heard daily at the hotel area in Bandhavgarh 24-
27/4. (nominate) 
 
Grey Nightjar  Caprimulgus jotaka  1-2 h Dirang 10-13/4, 1 h daily at Lama camp 14-18/4. 
(hazarae) 
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Large-tailed Nightjar  Caprimulgus macrurus  1 seen and 2 h Nameri 8/4, 3+5 seen (and heard) 
Kaziranga 20-21/4. (albonotatus) 
 
Indian Nightjar  Caprimulgus asiaticus  1 h daily at the hotel area in Bandhavgarh 24-26/4. 
(nominate) 
 
Savanna Nightjar  Caprimulgus affinis  Bandhavgarh: 1 h 25/4, 1 seen and 2 h 26/4. 
(monticolus) 
 
Crested Treeswift  Hemiprocne coronata  1-3 seen daily in Bandhavgarh 24-27/4. 
 
White-rumped Spinetail  Zoonavena sylvatica  3 in Bandhavgarh 26/4. 
 
White-throated Needletail  Hirundapus caudacutus  ca 200 near Bompu camp 16/4, and 30 in 
the same area 17/4. (nudipes) 
 

    

   
Wedge-tailed Green-pigeon, White-throated Needletail, Asian Openbill and Savanna Nightjar. 
Photo: Stig Holmstedt, Michael Tydén, Roger Börjesson and Tomas Carlberg 
 
Silver-backed Needletail  Hirundapus cochinchinensis  2 near Bompu camp 16/4. 
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Brown-backed Needletail  Hirundapus giganteus  2 at Nameri 9/4. (indicus) 
 
Himalayan Swiftlet  Aerodramus brevirostris  20+2 at Nameri 8-9/4, 30 en route 13/4, and 2+5 
Bompu area 16-17/4. (nominate) 
 
Asian Palm-swift  Cypsiurus balasiensis  10 en route 7/4, 1 en route 18/4, 1+5 Kaziranga 19-
20/4. (nominate) 
 
House Swift  Apus nipalensis  2 Kaziranga 21/4. (nominate) 
 
Little Swift  Apus affinis  Seen daily in Bandhavgarh 24-27/4; ca 500 at a bridge 24/4, otherwise 
between 2 and 10 daily. (nominate) 
 
Greater Coucal  Centropus sinensis  1 h Nameri 8/4, in Kaziranga 2 h 20/4 and 1 seen and 2 h 
21/4, 4 Sultanpur 23/4, and 2 to 10 daily at Bandhavgarh 24-27/4. (nominate) 
 
Lesser Coucal  Centropus bengalensis  1 h Nameri 9/4, 4+3 Kaziranga 20-21/4. (nominate) 
 
Green-billed Malkoha  Phaenicophaeus tristis  1+2 Nameri 8-9/4, 1+4 Kaziranga 20-21/4. 
(nominate) 
 
Western Koel  Eudynamys scolopaceus  4+2+1 h Nameri 8-10/4, 2 h en route 10/4, up to 2 seen 
and 2 h daily in Kaziranga 19-21/4, 4 at Sultanpur 23/4, and 1 h Bandhavgarh 26/4. (nominate) 
IOC: Asian Koel 
 
Banded Bay Cuckoo  Cacomantis sonneratii  1 h Nameri 8/4, 1 seen Bompu 16/4. (nominate) 
 
Plaintive Cuckoo  Cacomantis merulinus  1 seen and 3 h at Nameri 9/4, 1 seen and 1 h 
Kaziranga 20/4. (querulus) 
 
Square-tailed Drongo-cuckoo  Surniculus lugubris  1 seen and heard in Nameri 9/4 (positive id 
thanks to photo). 
3 Drongo-cuckoos heard at Bompu area, Eaglenest 16/4 could have been either Square-tailed 
Drongo-cuckoo Surniculus lugubris or Fork-tailed Drongo-cuckoo Surniculus dicruroides; these 
taxa are split by both HBW and IOC, and both occur in Assam and Arunachal Pradesh. 
 
Large Hawk-cuckoo  Hierococcyx sparverioides  1 h en route 10/4, 2 h en route 13/4, up to 10+ 
(incl. several seen) daily at Eaglenest 14-18/4. 
 
Common Hawk-cuckoo  Hierococcyx varius  Several heard (few seen) daily in Bandhavgarh 
24-27/4. (nominate) 
 
Indian Cuckoo  Cuculus micropterus  1 seen and 1 h Nameri 8-9/4, 2 h en route 10/4, good 
views of 1 female 13/4, 1 h Eaglenest 17/4, up to 4 h daily in Kaziranga 18-21/4, and 1-2 h (1 
seen) daily in Bandhavgarh 25-27/4. (nominate) 
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Common Cuckoo  Cuculus canorus  3 Mandala road 12/4, 1 h en route 13/4. (bakeri) 
 
Oriental Cuckoo  Cuculus saturatus  1-2 h daily in Nameri 8-10/4, 1 h Mandala road 12/4, 10 h 
en route 13/4, and 1 to 5 heard daily at Eaglenest 14-18/4. 
IOC: Himalayan Cuckoo 
 
White-breasted Waterhen  Amaurornis phoenicurus  1 en route 10/4, 2 to 10 daily in 
Kaziranga and 1 Basai wetlands 23/4. (nominate) 
 
Purple Swamphen  Porphyrio porphyrio  25+ at Basai wetlands and 4 at Sultanpur 23/4. 
(poliocephalus) 
 
Common Moorhen  Gallinula chloropus  2 in Nameri 8/4, 2 at Dheepor bheel 22/4 and 10 at 
Sultanpur 23/4. (nominate) 
 
Common Coot  Fulica atra  1 at Dheepor bheel 22/4 and 10 at Sultanpur 23/4. (nominate) 
IOC: Eurasian Coot 
 
Sarus Crane  Antigone antigone  4 at Sultanpur 23/4. (nominate) 
 
Greater Adjutant  Leptoptilos dubius  Seen in Kaziranga: 15+ 19/4 and 20+ 21/4. 
 
Lesser Adjutant  Leptoptilos javanicus  5 seen en route + 2 Guwahati 7/4, 2 in Nameri 9/4, 
10+1+5 in Kaziranga 19-21/4, and 2+2 in Bandhavgarh 25-26/4.  
 
Painted Stork  Mycteria leucocephala  3 at Basai wetlands and 5 at Sultanpur 23/4. 
 
Asian Openbill  Anastomus oscitans  30 en route 7/4, 10 en route 18/4, common in Kaziranga 
19-22/4 and common in Delhi area 23/4. 
 
Black Stork  Ciconia nigra  3 in Nameri 8/4. 
 
Asian Woollyneck  Ciconia episcopus  10+1+20 in Kaziranga 19-21/4, 1+2 Bandhavgarh 25-
26/4, and 1 en route 27/4. (nominate) 
IOC: Woolly-necked Stork 
 
Black-necked Stork  Ephippiorhynchus asiaticus  15+2+15 in Kaziranga 19-21/4. (nominate) 
 
Eurasian Spoonbill  Platalea leucorodia  5 at Sultanpur 23/4. (nominate) 
 
Black-headed Ibis  Threskiornis melanocephalus  2 en route 7/4, in Kaziranga 5 19/4 and 3 
21/4, and 2 Basai wetlands 23/4. 
 
Red-naped Ibis  Pseudibis papillosa  2 Basai wetlands 23/4, and 4+10 in Bandhavgarh 24-25/4. 
 
Glossy Ibis  Plegadis falcinellus  4 at Sultanpur 23/4. 
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Yellow Bittern  Ixobrychus sinensis  1 at Basai wetlands 23/4. 
 
Black-crowned Night-heron  Nycticorax nycticorax  5 in Kaziranga 20/4, 4 at Sultanpur 23/4, 
and 1 Bandhavgarh 26/4. (nominate) 
 
Green-backed Heron  Butorides striata  3 in Nameri 8/4. (javanica) 
IOC: Striated Heron 
 
Indian Pond-heron  Ardeola grayii  20 en route 7/4, 2+1 in Nameri 8-9/4, 20 en route 18/4, 
common in Kaziranga 19-21/4, common in Delhi 23/4, and 2+3 in Bandhavgarh 25-26/4. 
 
Cattle Egret  Bubulcus ibis  Common en route 7 and 18/4, common in Kaziranga 19-21/4, 
common in Delhi 23/4, and 2 in Bandhavgarh 26-27/4. 
IOC: Eastern Cattle Egret Bubulcus coromandus 
 
Grey Heron  Ardea cinerea  1 en route 7/4, 5+5 in Kaziranga 19 and 21/4, 1 Basai wetlands 
23/4, and 3 Sultanpur 23/4. (nominate) 
 
Purple Heron  Ardea purpurea  4 in Kaziranga 19-22/4, 3 Basai wetlands 23/4, 5 Sultanpur 
23/4. (nominate) 
 
Great White Egret  Ardea alba  10 in Kaziranga 19-21/4. (modesta) 
IOC: Great Egret 
 
Intermediate Egret  Ardea intermedia  Common in Kaziranga 19-21/4, common in Delhi 23/4, 
and 1 Bandhavgarh 27/4. (nominate) 
 
Little Egret  Egretta garzetta  15 in Nameri 8-9/4, 20+ in Kaziranga 19-21/4, 10+ at Sultanpur 
23/4, and 1 en route 27/4. (nominate) 
 
Spot-billed Pelican  Pelecanus philippensis  50+20+50 noted in Kaziranga 19-21/4. 
 
Little Cormorant  Microcarbo niger  3 en route 7/4, 5+1 in Nameri 8-9/4, 18 in Kaziranga 19-
21/4, and 1 Bandhavgarh 26/4. 
 
Indian Cormorant  Phalacrocorax fuscicollis  2 7/4, 5 Kaziranga 22/4, and 5 at Sultanpur 23/4. 
 
Oriental Darter  Anhinga melanogaster  1 en route 7/4, 2 in Nameri 8/4, 20+20 Kaziranga 19 
and 21/4, and 1 Sultanpur 23/4. 
 
Indian Thick-knee  Burhinus indicus  3 in Nameri 8/4, and 2+2 in Bandhavgarh 24 and 27/4. 
IOC: Indian Stone-curlew 
 
Great Thick-knee  Esacus recurvirostris  4 in Nameri 8/4. 
 
Black-winged Stilt  Himantopus himantopus  3 Kaziranga 19/4 and common in Delhi area 23/4. 
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Long-billed Plover  Charadrius placidus  1 in Sangti Valley 13/4. 
 
Little Ringed Plover  Charadrius dubius  1 in Nameri 8/4. (jerdoni) 
 
River Lapwing  Vanellus duvaucelii  6+2 in Nameri 8-9/4, and 2+5 in Kaziranga 20-21/4. 
 
Yellow-wattled Lapwing  Vanellus malabaricus  2 to 6 seen daily in Bandhavgarh 24-27/4. 
 
Grey-headed Lapwing  Vanellus cinereus  3+3+1 in Kaziranga 19-22/4. 
 
Red-wattled Lapwing  Vanellus indicus  5 en route 7/4, 2 Sangti Valley 13/4, 5 to 20 seen daily 
in Kaziranga 19-21/4, common in Delhi 23/4, and up to 10 seen daily in Bandhavgarh 24-27/4. 
(nominate) 
 
Greater Painted-snipe  Rostratula benghalensis  1 female at Basai wetlands 23/4. 
 
Pheasant-tailed Jacana  Hydrophasianus chirurgus  30+ Dheepor bheel 22/4, 2 Sultanpur 23/4. 
 
Bronze-winged Jacana  Metopidius indicus  Up to 3 seen daily in Kaziranga 19-21/4, 5+ at 
Dheepor bheel 22/4, and 1 Bandhavgarh 27/4. 
 
Black-tailed Godwit  Limosa limosa  6 at Basai wetlands and 1 Sultanpur 23/4. (nominate) 
 
Ruff  Calidris pugnax  10+ Basai wetlands 23/4. 
 
Temminck's Stint  Calidris temminckii  Up to 5 daily in Kaziranga 19-21/4, and 10 at Basai 
wetlands 23/4. 
 
Asian Dowitcher  Limnodromus semipalmatus  2 in Kaziranga 19/4. 
 
Common Snipe  Gallinago gallinago  2+1 in Kaziranga 19 and 21/4. (nominate) 
 
Common Sandpiper  Actitis hypoleucos  2+2 in Nameri 8-9/4, and 1 Kaziranga 21/4. 
 
Green Sandpiper  Tringa ochropus  1 Nameri 8/4, 1 Sangti Valley 13/4, 1 seen daily in 
Kaziranga 19-21/4, and 1 Bandhavgarh 25/4. 
 
Spotted Redshank  Tringa erythropus  Common (e.g. 50+ 19/4) in Kaziranga 19-21/4, 10+ 
Dheepor bheel 22/4, and 2 at Basai wetlands 23/4. 
 
Common Greenshank  Tringa nebularia  2 in Nameri 8/4, up to 10 daily in Kaziranga 19-21/4, 
5+ Dheepor bheel 22/4, and 2 at Basai wetlands 23/4. 
 
Common Redshank  Tringa totanus  3 Kaziranga 21/4. 
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Wood Sandpiper  Tringa glareola  6 Kaziranga 19-21/4, and 20+ at Basai wetlands 23/4. 
 
Marsh Sandpiper  Tringa stagnatilis  2+2 Kaziranga 19-20/4. 
 
Yellow-legged Buttonquail  Turnix tanki  5 in Kaziranga 20/4. (nominate) 
 
Barred Buttonquail  Turnix suscitator  2 in Nameri 9/4. (plumbipes) 
 
Little Pratincole  Glareola lactea  70+2 in Nameri 8-9/4. 
IOC: Small Pratincole 
 
Whiskered Tern  Chlidonias hybrida  10 at Dheepor bheel 22/4. (nominate) 
 
River Tern  Sterna aurantia  10+ in Nameri 8-9/4, and 20+5 in Kaziranga 19/4 and 21/4. 
 
Brown Boobook  Ninox scutulata  At least 2 heard and 1 seen in Nameri 8-10/4. (lugubris) 
IOC: Brown Hawk-Owl 
 

 
Brown Hawk-Owl. Photo: Björn Christensson 
 
 
Collared Owlet  Glaucidium brodiei  1 heard (h) from our hotel in Dirang 12/4, 1 h 13/4, 2 h 
Lama camp, Eaglenest 14/4 and 1 h 15/4, 2 h around Bompu camp 16/4 and in the same area 1 
seen and 4 h 17/4, 1 h 18/4, and 1 seen and photographed in Bandhavgarh 26/4. (nominate) 
 
Asian Barred Owlet  Glaucidium cuculoides  2 seen + 2 h Nameri 8/4, 1 seen + 1 h Nameri 9/4, 
and 1 h 10/4. (rufescens) 
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Jungle Owlet  Glaucidium radiatum  In Bandhavgarh 3 heard (and 1 seen) 25/4, and 6+ 26/4 (at 
least 3 seen). (nominate) 
 

 
Jungle Owlet. Photo: Michael Tydén 
 
Spotted Owlet  Athene brama  1 seen in Nameri 8/4, 3 seen in one tree in Nameri 9/4, 1 seen 
daily in Kaziranga 19-21/4, and 1 seen in Bandhavgarh 26/4. (indica) 
 

 
Spotted Owlet. Photo: Stig Holmstedt 
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Mountain Scops-owl  Otus spilocephalus  2 heard at Lama camp 13-15/4, 1 h Bompu camp 15-
17/4. (nominate) 
 
Oriental Scops-owl  Otus sunia  1 heard Nameri 7-8/4. (nominate) 
 
Mottled Wood-owl  Strix ocellata  1 heard Bandhavgarh 26/4. (ocellata) 
 
Brown Wood-owl  Strix leptogrammica  1 heard Bandhavgarh 24/4. (indranee) 
 
Himalayan Owl  Strix nivicolum  2 heard at Lama camp 14-15/4. (nominate) 
 
Osprey  Pandion haliaetus  2 Nameri 9/4. (nominate) 
IOC: Western Osprey 
 
Black-winged Kite  Elanus caeruleus  1 Kaziranga 19/4. (vociferus) 
 
Oriental Honey-buzzard  Pernis ptilorhynchus  1 Nameri 8/4, 4+2 Kaziranga 19-20/4, and 3+2 
Bandhavgarh 25-26/4. (ruficollis) 
IOC: Crested Honey Buzzard 
 
Egyptian Vulture  Neophron percnopterus  1+2+5 in Bandhavgarh 24-26/4. (ginginianus) 
 

 
This pair of Egyptian Vultures was seen in Bandhavgarh when they mated high up in 
the air and tumbled around and fell to the ground. Photo: Ulf Ståhle 
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Crested Serpent-eagle  Spilornis cheela  4 Nameri 9/4, 1 to 2 daily in Kaziranga 19-21/4, and 
up to 4+ daily in Bandhavgarh 24-26/4. (nominate) 
 
Short-toed Snake-eagle  Circaetus gallicus  1 in Kaziranga 19/4. 
 
Red-headed Vulture  Sarcogyps calvus  1+3 Bandhavgarh 24-25/4. 
 
Himalayan Griffon  Gyps himalayensis  In Kaziranga 3 immatures 19/4 and 2 imm. 20/4, and at 
least 1 immature in Bandhavgarh 25/4. 
IOC: Himalayan Vulture 
 

  
Himalayan Griffons in Kaziranga. Photo: Stig Holmstedt and Ulf Ståhle 
 
White-rumped Vulture  Gyps bengalensis  1 in Kaziranga 19/4. 
 
Indian Vulture  Gyps indicus  At least 50+30 in Bandhavgarh 25-26/4. 
 
Slender-billed Vulture  Gyps tenuirostris  20+8+3 in Kaziranga 19-21/4. 
 
Griffon Vulture  Gyps fulvus  1 immature Bandhavgarh 25/4. (fulvescens) 
 
Mountain Hawk-eagle  Nisaetus nipalensis  1+2+1 within Eaglenest area 14-17/4. (nominate) 
 
Changeable Hawk-eagle  Nisaetus cirrhatus  3 in Nameri 9/4, and 4+2 in Kaziranga 19-20/4 
were of race limnaeetus. 2+2 of race cirrhatus were seen in Bandhavgarh 25-26/4. (limnaeetus 
and cirrhatus) 
Note: Pamela Rasmussen in Birds of South Asia (but neither IOC or HBW) splits this taxon into 
Changeable Hawk-eagle Spizaetus limnaeetus and Crested Hawk-eagle Spizaetus cirrhatus.  
 
Black Eagle  Ictinaetus malaiensis  2+1+3 within Eaglenest area 14-17/4. (perniger) 
 
Indian Spotted Eagle  Clanga hastata  4+1+2 in Kaziranga 19-21/4, and 2 in Bandhavgarh 
25/4. 
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Indian Vultures in Bandhavgarh and Slender-billed Vulture in 
Kaziranga. Photo: Tomas Carlberg and Stig Holmstedt 
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Changeable (Crested) Hawk-eagle in Bandhavgarh. 
Photo: Stig Holmstedt 
 
 
Greater Spotted Eagle  Clanga clanga  1+1 in Kaziranga 19-20/4. 
 
Pied Harrier  Circus melanoleucos  1 male in Nameri 9/4, and 1 female Kaziranga 19-20/4. 
 
Crested Goshawk  Accipiter trivirgatus  1 Nameri 8/4, 1 en route to Se La 11/4, and 1 around 
Bompu camp 16/4. (indicus) 
 
Shikra  Accipiter badius  2+3 Kaziranga 19 and 21/4, and 1 to 2 daily in Bandhavgarh 24-27/4. 
(probably poliopsis in Kaziranga and dussumieri in Bandhavgarh) 
 
Eurasian Sparrowhawk  Accipiter nisus  1 in Nameri 9/4 and 1 at Basai wetlands 23/4. 
(probably melaschistos) 
 
Pallas's Fish-eagle  Haliaeetus leucoryphus  2+1 Nameri 8-9/4and 3+2+1 in Kaziranga 19-21/4. 
 
Grey-headed Fish-eagle  Icthyophaga ichthyaetus  2+3+10 in Kaziranga 19-21/4. 
IOC: Haliaeetus ichthyaetus   
 
Black Kite  Milvus migrans  Common en route 7/4, 50+ in Nameri 9/4, 1 en route 18/4, 50 (in 
one group) Kaziranga 19/4, common in Delhi 23/4, and 2 en route 27/4. (govinda and lineatus 
possible subspecies) 
 
White-eyed Buzzard  Butastur teesa  1 to 3 seen daily in Bandhavgarh 24-27/4. 
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Himalayan Buzzard  Buteo refectus  1 in the Eaglenest area 16/4. 
IOC: Buteo burmanicus 
 
Red-headed Trogon  Harpactes erythrocephalus  2 in the Eaglenest area 16/4. (nominate) 
 
Great Hornbill  Buceros bicornis  15+3 Nameri 8-9/4, and 2+1 Kaziranga 19-20/4. 
 

  
Indian Roller and Great Hornbill. Photo: Michael Tydén 
 
Indian Grey Hornbill  Ocyceros birostris  3 to 10 seen daily in Bandhavgarh 24-27/4. 
 
Malabar Pied Hornbill  Anthracoceros coronatus  1 in Bandhavgarh 26/4. 
 
Oriental Pied Hornbill  Anthracoceros albirostris  1 heard in Nameri 8/4, and 2+2 seen in 
Kaziranga 19-20/4. 
 
Rufous-necked Hornbill  Aceros nipalensis  2 seen and 1 heard in the Eaglenest area near 
Bompu 16/4 and 1 h 17/4. 
 
Wreathed Hornbill  Rhyticeros undulatus  20+2 in Nameri 8-9/4. 
 
Common Hoopoe  Upupa epops  1 en route 13/4, 1 in Kaziranga 21/1, 1 at Sultanpur 23/4, and 
2+2 in Bandhavgarh 25-26/4. (longirostris in Kaziranga, all others of race ceylonensis) 
IOC: Eurasian Hoopoe 
 
Blue-bearded Bee-eater  Nyctyornis athertoni  1 Nameri 8/4, 2+1 Kaziranga 19-20/4, and 1 
Bandhavgarh 25/4. (nominate) 
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Asian Green Bee-eater  Merops orientalis  2 en route 7/4, 1 Nameri 9/4, 3 Kaziranga 20/4, 6 
Basai wetlands and 1 Sultanpur 23/4, and 2 to 15 daily in Bandhavgarh 24-27/4. (nominate) 
IOC: Green Bee-eater 
 
Chestnut-headed Bee-eater  Merops leschenaulti  10 to 15 seen daily in Nameri 8-9/4, and 5 to 
10 daily in Kaziranga 19-21/4. (nominate) 
 
Blue-tailed Bee-eater  Merops philippinus  15 en route 7/4, 3 in Nameri 9/4, and 5 in Kaziranga 
19/4. (javanicus) 
 
Indian Roller  Coracias benghalensis  Up to 15 seen daily in Bandhavgarh 24-27/4.  (indicus) 
 
Indochinese Roller  Coracias affinis  5 en route 7/4, 9 in Nameri 8-10/4, 2 en route 18/4, and 
5+4+15 in Kaziranga 19-21/4. 
IOC: This taxon is not splitted by IOC: Coracias benghalensis affinis 
 
Oriental Dollarbird  Eurystomus orientalis  1+2 in Nameri 8-9/4 and 2 10/4. (calonyx) 
IOC: Eurystomus orientalis cyanocollis Viellot, 1819 has precedence over Eurystomus orientalis 
calonyx Sharpe, 1890. 
 
Blyth's Kingfisher  Alcedo hercules  Scope views of 1 in forest stream en route to Dirang 10/4. 
 
Common Kingfisher  Alcedo atthis  5+3 Nameri 8-9/4. (bengalensis) 
 
Crested Kingfisher  Megaceryle lugubris  1 seen en route during three days: 10/4, 11/4 and 
13/4. (guttulata) 
 
Pied Kingfisher  Ceryle rudis  5+2 Nameri 8-9/4, and 2 seen daily in Kaziranga 19-21/4. 
(leucomelanurus) 
 
Stork-billed Kingfisher  Pelargopsis capensis  1 Kaziranga 21/4. (nominate) 
 
White-breasted Kingfisher  Halcyon smyrnensis  10 en route 7/4, 2+1 Nameri 8-9/4, 3 en route 
18/4, 1 to 5 daily Kaziranga 19-21/4, 1 22/4, 1 Basai wetlands 23/4, and 3 to 10 daily in 
Bandhavgarh 24-27/4. (perpulchra) 
IOC: White-throated Kingfisher 
 
Coppersmith Barbet  Psilopogon haemacephalus  2 Nameri 10/4, 3 seen and some heard in 
Kaziranga 19-21/4, 1 h Sultanpur 23/4, and up to 5 (seen and heard) in Bandhavgarh 24-27/4. 
(indicus) 
 
Blue-eared Barbet  Psilopogon cyanotis  1 heard in Nameri 9/4. (nominate) 
IOC: Psilopogon duvaucelii 
 
Great Barbet  Psilopogon virens  2 en route 10/4, commonly heard at Mandala road 12/4, 
common 13/4 (2 seen), and common (several seen) in the Eaglenest area 14-18/4. (magnificus) 
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Lineated Barbet  Psilopogon lineatus  1 seen + 3 h Nameri 8-10/4, 3 h Kaziranga 19-20/4. 
(hodgsoni) 
 
Brown-headed Barbet  Psilopogon zeylanicus  1 to 4 heard daily in Bandhavgarh 25-27/4. 
(caniceps) 
 
Golden-throated Barbet  Psilopogon franklinii  2 (1 seen) Lama camp 14/4 and 3 seen 18/4. 
(nominate) 
 
Blue-throated Barbet  Psilopogon asiaticus  3 en route 7/4, common in Nameri 8-9/4, few h 
10/4, 5 in the Eaglenest area 16/4, and 2-3 seen and heard daily in Kaziranga 19-21/4. (nominate) 
 
Yellow-rumped Honeyguide  Indicator xanthonotus  2 (1+1) seen in the Eaglenest area 15/4. 
 
Speckled Piculet  Picumnus innominatus  1 seen in the Eaglenest area 16/4. (nominate) 
 
Bay Woodpecker  Blythipicus pyrrhotis  1 heard near Bompu 15/4. (nominate) 
 
Greater Flameback  Chrysocolaptes guttacristatus  4 in Nameri 8/4 and 1 h in the Eaglenest 
area 16/4. (nominate) 
 
Himalayan Flameback  Dinopium shorii  1 male Kaziranga 21/4. (nominate) 
 
Black-rumped Flameback  Dinopium benghalense  2+2 Kaziranga 19 and 21/4, and 1+8+2 in 
Bandhavgarh 25-27/4. (nominate) 
 
Greater Yellownape  Chrysophlegma flavinucha  2+1 in the Eaglenest area 16 and 18/4. 
(nominate) 
 
Lesser Yellownape  Picus chlorolophus  2+2 Nameri 8-9/4. (nominate) 
 
Streak-throated Woodpecker  Picus xanthopygaeus  2+1 in Kaziranga 19/4 and 21/4. 
 
Black-naped Woodpecker  Picus guerini  1 female in Nameri 8/4, and 2+2 in Kaziranga 20-
21/4. (hessei) 
IOC: Grey-headed Woodpecker Picus canus hessei 
 
Grey-capped Woodpecker  Picoides canicapillus  1+1 Nameri 8-9/4, 1 Kaziranga 19/4, and 1 
Bandhavgarh 25/4. (semicoronatus) 
IOC: Grey-capped Pygmy Woodpecker Dendrocopos canicapillus semicoronatus 
 
Yellow-crowned Woodpecker  Leiopicus mahrattensis  2+1+1 in Bandhavgarh 25-27/4. 
(nominate) 
IOC: Dendrocopos mahrattensis   
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Lesse Yellownape, female. Photo: Ulf Ståhle 
 
 
Scarlet-breasted Woodpecker  Dryobates cathpharius  2 near Lama camp 14/4. (nominate) 
IOC: Crimson-breasted Woodpecker Dendrocopos cathpharius   
 
Rufous-bellied Woodpecker  Dendrocopos hyperythrus  2 seen at nest, Lama camp 13-15/4 and 
1 seen 18/4. (marshalli) 
 
Fulvous-breasted Woodpecker  Dendrocopos macei  1 Nameri 8/4. (nominate) 
 
Pied Falconet  Microhierax melanoleucos  2 in Nameri 9/2. 
 
Common Kestrel  Falco tinnunculus  1 Sangti Valley 13/4, 1 Kaziranga 21/4, and 2 en route 
22/4. (interstinctus) 
 
Eurasian Hobby  Falco subbuteo  3 in Bandhavgarh 26/4. (nominate) 
 
Peregrine Falcon  Falco peregrinus  1+1 in Nameri 8-9/4. (peregrinator) 
 
Vernal Hanging-parrot  Loriculus vernalis  3+2 in Nameri 8-9/4. (nominate) 
 
Blossom-headed Parakeet  Psittacula roseata  5 in Kaziranga 19/4. (nominate) 
 
Plum-headed Parakeet  Psittacula cyanocephala  Common in Bandhavgarh 24-27/4. 
 
Red-breasted Parakeet  Psittacula alexandri  Common in Nameri 8-9/4, 10 en route 10/4, 1 at 
Lama camp 18/4, and at least 10 daily in Kaziranga 19-21/4. (fasciata) 
 
Alexandrine Parakeet  Psittacula eupatria  At least 5+2+2 in Kaziranga 19-21/4, and 2 in 
Bandhavgarh 26/2. (nipalensis) 
 
Rose-ringed Parakeet  Psittacula krameri  2 in Delhi 7/4, common in Kaziranga 19-21/4, 
common in Delhi 23/4, and 10+2 in Bandhavgarh 25-26/4. (borealis) 
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Red-breasted Parakeet and Greater Short-toed Lark. Photo: Roger Börjesson and Stig Holmstedt 
 
 
Long-tailed Broadbill  Psarisomus dalhousiae  2 seen en route to Dirang 10/4 and 1 in the 
Eaglenest area 16/4. (nominate) 
 
Blue-naped Pitta  Pitta nipalensis  1 heard 20/4 and briefly seen 21/4 in the tea plantation near 
Kohora, Kaziranga. (nominate) 
IOC: Hydrornis nipalensis 
 
Indian Pitta  Pitta brachyura  1 seen and 3 heard in Bandhavgarh 26/4. 
 
Indian Bushlark  Mirafra erythroptera  3 in Bandhavgarh 24/4. (nominate) 
 
Bengal Bushlark  Mirafra assamica  1 heard in Kaziranga 20/4. 
 
Ashy-crowned Sparrow-lark  Eremopterix griseus  2 Basai wetlands 23/4. 
 
Rufous-tailed Lark  Ammomanes phoenicura  1 seen en route to Jabalpur 27/4. (nominate) 
 
Greater Short-toed Lark  Calandrella brachydactyla  3+2 Nameri 8-9/4. (dukhunensis) 
 
Crested Lark  Galerida cristata  2 seen and 2 heard Basai wetlands 23/4. (chendoola) 
  
Oriental Skylark  Alauda gulgula  10+ at Basai wetlands 23/4. (nominate) 
 
Plain Martin  Riparia paludicola  2 en route 7/4, common in Nameri 8-9/4, 20 en route to 
Dirang 10/4, 2 en route to Kaziranga 18/4, and common in Kaziranga 19-21/4. 
IOC: Grey-throated Martin  Riparia chinensis 
 
Barn Swallow  Hirundo rustica  5 en route 7/4, common in Nameri 8-9/4, and common in 
Kaziranga 19-21/4. 
 
Wire-tailed Swallow  Hirundo smithii  1-2 daily in Bandhavgarh 24-27/4. (filifera) 
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Nepal House Martin  Delichon nipalense  1 Nameri 8/4, 10+ en route to Lama camp 13/4, and 
40+30 in the Eaglenest area 16-17/4. (nominate) 
 
Red-rumped Swallow  Cecropis daurica  1+2+5+2 Bandhavgarh 24-27/4. 
 
Striated Swallow  Cecropis striolata  1+2 in Kaziranga 19/4 and 21/4. (mayri) 
 
Paddyfield Pipit  Anthus rufulus  2 Nameri 9/4, 4 at Basai wetlands 23/4, and 1 Bandhavgarh 
25/4. (nominate) 
 
Rosy Pipit  Anthus roseatus  25 in Se La area 11/4, 2 Mandala road 12/4, 1 13/4, and 
5+common+10 in Kaziranga 19-21/4. 
 
Olive-backed Pipit  Anthus hodgsoni  5+2 Nameri 8-9/4, 10 Mandala road 12/4, and 3 to 15 
daily in the Eaglenest area 14-18/4. (nominate) 
 
White Wagtail  Motacilla alba  2 en route to Dirang 10/4 (alboides + personata), 3 en route to 
Se La 11/4 (alboides), and 1 en route to Kaziranga 18/4 (alboides). 
 
White-browed Wagtail  Motacilla maderaspatensis  1 Nameri 8/4 and 1 Jabalpur 27/4. 
 
Yellow Wagtail  Motacilla flava  1+3+3 in Kaziranga 19-21/4, and 10 at Basai wetlands 23/4. 
 
Citrine Wagtail  Motacilla citreola  Common in Kaziranga 19-21/4, and 1 Basai wetlands 23/4. 
(at least some calcarata seen in Kaziranga). 
 
Grey Wagtail  Motacilla cinerea  1 Nameri 8/4, 2 en route to Dirang 10/4, 1 Sangti Valley 13/4, 
and 1 Kaziranga 21/4. (nominate) 
 
Large Cuckoo-shrike  Coracina macei  2+3 Nameri 8-9/4 (nipalensis), and 1+10 Bandhavgarh 
25-26/4 (nominate). 
 
Black-winged Cuckoo-shrike  Coracina melaschistos  2 Nameri 9/4 and 1 below Lama camp 
18/4. (nominate) 
 
Small Minivet  Pericrocotus cinnamomeus  1 pair Kaziranga 19/4 (vividus), and 1 to 3 pairs 
daily in Bandhavgarh 25-27/4 (peregrinus). 
 
Grey-chinned Minivet  Pericrocotus solaris  3+2 in the Eaglenest area 16-17/4. (nominate) 
 
Long-tailed Minivet  Pericrocotus ethologus  2 Mandala road 12/4 and 1 male Eaglenest 15/4. 
(laetus) 
 
Short-billed Minivet  Pericrocotus brevirostris  1 male Mandala road 12/4, 4 13/4, and 4 below 
Lama camp 18/4. (nominate) 
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Scarlet Minivet  Pericrocotus flammeus  4+16 Nameri 8-9/4, 30+ en route to Dirang 10/4, 1 en 
route to Se La 11/4, 2 Mandala road 12/4, and 4 Eaglenest area 15/4. (speciosus) 
IOC: Pericrocotus speciosus speciosus 
 
Bar-winged Flycatcher-shrike  Hemipus picatus  1 en route to Dirang 10/4. (capitalis) 
 
Large Wood-shrike  Tephrodornis virgatus  2 Nameri 8/4 and 1 Bompu camp area 16/4. 
(pelvicus) 
 
Common Wood-shrike  Tephrodornis pondicerianus  3 Kaziranga 19/4, and 2+3 in 
Bandhavgarh 24/4 and 26/4. (nominate) 
 
Striated Bulbul  Pycnonotus striatus  1 Mandala road 12/4, 2 13/4, and 2 to 10 daily in 
Eaglenest area 14-18/4. (nominate) 
 

 
Striated Bulbul. Photo: Stig Holmstedt 
 
 
Black-crested Bulbul  Pycnonotus flaviventris  10+3 Nameri 8-9/4. (nominate) 
 
Red-whiskered Bulbul  Pycnonotus jocosus  Common in Nameri 8-10/4, 2 en route to Se La 
11/4, and 10+5 in Kaziranga 19-20/4. (pyrrhotis) 
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Red-vented Bulbul  Pycnonotus cafer  20 en route 7/4, common Nameri 8-9/4, 2 en route to 
Dirang 10/4, 5 Mandala road 12/4, 4 13/4, common in Kaziranga 18-21/4, and common in 
Bandhavgarh 24-27/4. (bengalensis C & E Himalayas and Gangetic plains; humayuni NW & NC 
India, incl. N plains) 
 
White-throated Bulbul  Alophoixus flaveolus  3 Bompu camp area 16/4. (nominate) 
 
Mountain Bulbul  Ixos mcclellandii  1 seen daily in the Eaglenest area 14-16/4. (nominate) 
 
Himalayan Black Bulbul  Hypsipetes leucocephalus  10+5 Nameri 8-9/4, 5 en route to Dirang 
10/4, 20+ en route to Se La 11/4, 5 Mandala road 12/4, 2 13/4, 1 Bompu camp area 16/4, and 11 
en route 18/4. (psaroides) 
IOC: Black Bulbul 
 
Golden-fronted Leafbird  Chloropsis aurifrons  6+2 Nameri 8-9/4, 2+2 Kaziranga 19-20/4, and 
2 Bandhavgarh 26/4. (nominate) 
 
Orange-bellied Leafbird  Chloropsis hardwickii  8+5 Nameri 8-9/4, 4 en route to Dirang 10/4, 
and 1 Mandala road 12/4. (nominate) 
 
Asian Fairy-bluebird  Irena puella  2+2 Nameri 8-9/4. (nominate) 
 
Common Iora  Aegithina tiphia  5+5 Nameri 8-9/4, 1 en route to Dirang 10/4, 1+4+1 Kaziranga 
19-21/4, and 3+1 Bandhavgarh 25-26/4. (tiphia in the north and possibly humei in 
Bandhavgarh). 
 
Brown Dipper  Cinclus pallasii  4 en route to Dirang 10/4 and 1 en route to Se La 11/4. (dorjei) 
 
Northern Wren  Troglodytes troglodytes  2 en route to Dirang 11/4. (nipalensis) 
IOC: Eurasian Wren 
 
Alpine Accentor  Prunella collaris  1 Se La 11/4. (nipalensis) 
 
Rufous-breasted Accentor  Prunella strophiata  4 Se La 11/4, and 1 Eaglenest area 15/4 and 
18/4. (nominate) 
 
Maroon-backed Accentor  Prunella immaculata  1 Lama camp area 13/4. 
 
Rufous-throated Thrush  Turdus ruficollis  1 en route to Se La 11/4. 
IOC: Red-throated Thrush 
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Rufous-throated Thrush. Photo: Ulf Ståhle 
 
Black-throated Thrush  Turdus atrogularis  1 male Mandala road 12/4. 
 
Grey-winged Blackbird  Turdus boulboul  1 pair Mandala road 12/4, and 1 male + 2 males + 1 
pair in the Eaglenest area 16-18/4. 
 
White-collared Thrush  Turdus albocinctus  3 en route to Se La 11/4 and 2 Mandala road 12/4. 
IOC: White-collared Blackbird 
 
Orange-headed Thrush  Zoothera citrina  1 Nameri 8/4, and 3+1+1 in Bandhavgarh 25-27/4. 
(nominate in Nameri, and cyanota in Bandhavgarh) 
IOC: Geokichla citrina 
 

 
Orange-headed Thrush in Bandhavgarh. 
Photo: Ulf Ståhle 
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Blue Whistling-thrush  Myophonus caeruleus  3 en route to Dirang 10/4 and 2 en route to Se La 
11/4. (temminckii) 
 
Blue-capped Rock-thrush  Monticola cinclorhynchus  3 en route to Dirang 10/4 and 4 13/4. 
 
Chestnut-bellied Rock-thrush  Monticola rufiventris  1 pair en rpoute to Dirang 10/4, 2 females 
Mandala road 12/4, and male+female Eaglenest area 15/4. 
 
Blue Rock-thrush  Monticola solitarius  1 en route to Dirang 10/4 and 2 13/4. (pandoo) 
 
Bluethroat  Luscinia svecica  1 at Basai wetlands 23/4. 
 
White-browed Bush-robin  Tarsiger indicus  1 male Eaglenest area 15/4. (nominate) 
 
Golden Bush-robin  Tarsiger chrysaeus  1 female Mandala road 12/4 and 1 male Lama camp 
14/4. (nominate) 
 
Oriental Magpie-robin  Copsychus saularis  2-3 daily in Nameri 8-10/4, 1 en route to Se La 
11/4, 1 en route to Kaziranga 18/4, 2 daily in Kaziranga 19-21/4, and common in Bandhavgarh 
24-27/4. (nominate) 
 
White-rumped Shama  Copsychus malabaricus  1 Nameri 8/4, 1+1+2 in Kaziranga 19-21/4, 
and 1+1 Bandhavgarh 25-26/4. (interpositus) 
 
Indian Robin  Saxicoloides fulicatus  1 pair Sultanpur 23/4, 2+6+5+2 in Bandhavgarh 24-27/4. 
(cambaiensis in N India, intermedius in C India) 
 
White-capped Water-redstart  Chaimarrornis leucocephalus  10 en route to Dirang 10/4, 1 en 
route to Se La 11/1, 1 Sangti Valley 13/4, and 2 en route to Kaziranga 18/4. 
IOC: White-capped Redstart Phoenicurus leucocephalus 
 
Black Redstart  Phoenicurus ochruros  1 Kaziranga 21/4 and 1 Sultanpur 23/4. (phoenicuroides 
or rufiventris) 
 
Blue-fronted Redstart  Phoenicurus frontalis  4 (3 males) en route to Se La 11/4, 1 male 
Mandala road 12/4, and 1 female Eaglenest 17/4. 
 
Daurian Redstart  Phoenicurus auroreus  1 female Mandala road 12/4. (leucopterus) 
 
Plumbeous Water-redstart  Rhyacornis fuliginosa  15 en route to Dirang 10/4, 1 en route to Se 
La 11/4, 10 en route to Lama camp 13/4, and 2 en route to Kaziranga 18/4. (nominate) 
IOC: Phoenicurus fuliginosus 
 
White-tailed Blue Robin  Myiomela leucura  1 en route to Dirang 10/4, and 1+1 Eaglenest area 
16-17/4. (nominate) 
IOC: White-tailed Robin 
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Common Stonechat  Saxicola torquatus  3 en route to Nameri 7/4, 3+5+2 Nameri 8-10/4, and 
1+1 Kaziranga 19-20/4. 
IOC: Siberian Stonechat Saxicola maurus 
 
Pied Bushchat  Saxicola caprata  1 pair Basai wetlands 23/4. (bicolor) 
 
Grey Bushchat  Saxicola ferreus  3 en route to Se La 11/4, 2 Mandala road 12/4, 3 en route to 
Lama camp 13/4, 1 Lama camp 14/4, and 1 Lama camp 18/4. 
 
Little Forktail  Enicurus scouleri  2 en route to Dirang 10/4. 
 
Black-backed Forktail  Enicurus immaculatus  1 Nameri 9/4, 1 in the hotel garden, Kaziranga 
19-21/4. 
 
Slaty-backed Forktail  Enicurus schistaceus  1 en route to Dirang 10/4 and 1 Eaglenest 17/4. 
 
Dark-sided Flycatcher  Muscicapa sibirica  2 en route to Dirang 10/4, and 1+3 Eaglenest area 
15-16/4. (cacabata) 
 
Rusty-tailed Flycatcher  Muscicapa ruficauda  1 Nameri 8/4. 
 
Ferruginous Flycatcher  Muscicapa ferruginea  1 Bompu area 16/4. 
 
Slaty-backed Flycatcher  Ficedula hodgsonii  7 (2 males) Lama camp 18/4. 
 
Rufous-gorgeted Flycatcher  Ficedula strophiata  3+ Mandala road 12/4. (nominate) 
 
Red-breasted Flycatcher  Ficedula parva  10 daily in Nameri 8-9/4, 5+ en route to Dirang 10/4, 
2 Mandala road 12/4, 10+5+1 Eaglenest area 15-17/4, and 3+1 Kaziranga 20-21/4. (parva 
winters in N, W & C India, and albicilla winters in NE India; the ones we saw were all albicilla) 
IOC: Taiga Flycatcher Ficedula albicilla and Red-breasted Flycatcher F. parva 
 
White-gorgeted Flycatcher  Ficedula monileger  2 (1 seen) Eaglenest area 17/4. (nominate) 
IOC: Anthipes monileger 
 
Little Pied Flycatcher  Ficedula westermanni  1 male Mandala road 12/4. (australorientis) 
 
Ultramarine Flycatcher  Ficedula superciliaris  1 male en route to Dirang 10/4, and 1 male 
Lama camp 14/4. (aestigma) 
 
Slaty-blue Flycatcher  Ficedula tricolor  1 male+female Lama camp 14/4, and 1 heard 
Eaglenest area 15/4. (minuta) 
 
Sapphire Flycatcher  Ficedula sapphira  1 male Lama camp 14-15/4. (nominate) 
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Asian Verditer-flycatcher  Eumyias thalassinus  4 en route to Dirang 11/4, 2 Mandala road 
12/4, and 5-10 daily in the Eaglenest area 14-18/4. (nominate) 
IOC: Verditer Flycatcher 
 

 
Asian Verditer-flycatcher. Photo: Ulf Ståhle 
 
 
Pale-chinned Flycatcher  Cyornis poliogenys  2 Nameri 8/4, and 1+1 Kaziranga 20-21/4. 
(nominate) 
IOC: Pale-chinned Blue Flycatcher   
 
Tickell's Blue-flycatcher  Cyornis tickelliae  2-3 seen daily in Bandhavgarh 24-26/4 (one pair in 
the hotel garden). (nominate) 
 
Rufous-bellied Niltava  Niltava sundara  1+2+2 seen in the Eaglenest area 14/4, 15/4 and 17/4. 
(nominate) 
 
Large Niltava  Niltava grandis  1 near Bompu 15/4. (nominate) 
 
Small Niltava  Niltava macgrigoriae  3 (2 males) en route to Dirang 10/4, and 3 Bompu area 
16/4. (signata) 
 
Grey-headed Canary-flycatcher  Culicicapa ceylonensis  1 en route to Se La 11/4, and 1-2 
daily in the Eaglenest area 14-18/4. (calochrysea) 
 
Yellow-bellied Fantail  Rhipidura hypoxantha  3 Mandala road 12/4, 2 en route to Lama camp 
13/4, and 2 daily in the Eaglenest area 15-18/4. 
IOC: Chelidorhynx hypoxanthus 
 
White-throated Fantail  Rhipidura albicollis  2 en route to Se La 11/4, 1 en route to Lama 
camp 13/4, and 1-2 daily in the Eaglenest area 14-18/4. (stanleyi) 
 
Black-naped Monarch  Hypothymis azurea  1 female Nameri 9/4, in Bandhavgarh 1 pair 24/6 
and 4 26/4. (styani) 
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Asian Paradise-flycatcher  Terpsiphone paradisi  5+4 in Bandhavgarh 25-26/4. 
 
Mountain Tailorbird  Orthotomus cucullatus  1 Eaglenest area 16/4 and 18/4. (coronates) 
IOC: Phyllergates cuculatus 
 
Common Tailorbird  Orthotomus sutorius  1 en route to Nameri 7/4, 2 seen and several heard 
in Nameri 8-9/4, 1 en route to Dirang 10/4, singles heard and seen daily in Kaziranga 18-21/4, 
and 1-2 daily in Bandhavgarh 24-26/4. (guzuratus in Bandhavgarh and patia in the north). 
 
Hill Prinia  Prinia atrogularis  1 heard Eaglenest area 16/4. (nominate) 
IOC: Black-throated Prinia 
 
Graceful Prinia  Prinia gracilis  1 Kaziranga 21/4 and 1 Basai wetlands 23/4. (lepida in Delhi 
and possibly stevensi in Kaziranga) 
 
Yellow-bellied Prinia  Prinia flaviventris  2 Basai wetlands 23/4. (sindiana) 
 
Ashy Prinia  Prinia socialis  1 Sultanpur 23/4. (stewarti) 
 
Plain Prinia  Prinia inornata  2 Sultanpur 23/4. (terricolor) 
 
Zitting Cisticola  Cisticola juncidis  1 heard Kaziranga 19/4 and 4 at Basai wetlands 23/4. 
(cursitans) 
 
Golden-headed Cisticola  Cisticola exilis  1 Kaziranga 20/4. (tytleri) 
 
Striated Grassbird  Megalurus palustris  1 Kaziranga 19/6. (toklao) 
 
Chestnut-headed Tesia  Oligura castaneocoronata  2 heard Mandala road 12/4, and 4 seen and 
8 heard in the Eaglenest area 15-16/4. (castaneocoronata) 
 
Slaty-bellied Tesia  Tesia olivea  1 seen and 1 heard Bompu area 16/4, and 1 heard Bompu area 
17/4. (nominate) 
 
Grey-bellied Tesia  Tesia cyaniventer  1 heard Eaglenest 15/4. 
 
Brownish-flanked Bush-warbler  Cettia fortipes  1 en route to Dirang 10/4, 2 h en route to 
Lama camp 13/4, and up to 15 seen and heard in the Eaglenest area 14-18/4. (nominate) 
IOC: Brown-flanked Bush Warbler Horornis fortipes 
 
Spotted Bush-warbler  Bradypterus thoracicus  1 Kaziranga 21/4. 
IOC: Spotted Bush Warbler Locustella thoracica   
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Spotted Bush-warbler and Brownish-flanked Bush-warbler. Photo: Björn Christensson 
 
 
Clamorous Reed-warbler  Acrocephalus stentoreus  4 seen and heard at Basai wetlands 23/4. 
(brunnescens) 
 
Dusky Warbler  Phylloscopus fuscatus  1 Nameri 9/4. 
Note: 1 at Mandala road 12/4 and 1 Lama camp area 18/4 could be either Dusky Warbler or 
Smoky Warbler Phylloscopus fuligiventer; both species occur in the area and are difficult to 
separate in the field. 
 
Tickell's Leaf-warbler  Phylloscopus affinis  2+2 Nameri 8-9/4, and 1 Eaglenest 17/4. 
(monotypic in HBW while IOC lists ssp. affinis in e Himalayas from Nepal to se Tibet)  
 
Buff-barred Warbler  Phylloscopus pulcher  Common en route to Dirang 10/4, common 
Mandala road 12/4, 5 en route to Lama camp 13/4, 5 h Eaglenest 15/4, and 2 Eaglenest 17/4. 
(nominate) 
 
Ashy-throated Warbler  Phylloscopus maculipennis  1 en route to Lama camp 13/4, and 1+2+1 
Eaglenest 14/4, 15/4 and 17/4. (nominate) 
 
Lemon-rumped Leaf-warbler  Phylloscopus chloronotus  5 en route to Dirang 10/4, common 
Mandala road 12/4, 10+ en route to Lama camp 13/4, and noted as common several days in 
Eaglenest area 14-18/4. (nominate) 
 
Yellow-browed Warbler  Phylloscopus inornatus  5-10 heard daily in Nameri 8-9/4, and 3 h en 
route to Dirang 10/4. 
 
Hume's Leaf-warbler  Phylloscopus humei  2 Nameri 8/4. 
 
Greenish Warbler  Phylloscopus trochiloides  1 Nameri 9/4. 
 
Blyth's Leaf-warbler  Phylloscopus reguloides  3+3+1 Eaglenest area 14/4, 15/4 and 17/4. 
(nominate or assamensis) 
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Lemon-rumped Warbler. Photo: Michael Tydén 
 
White-spectacled Warbler  Seicercus affinis  1 Mandala road 12/4, 1 Lama camp 14/4, and 2 
Eaglenest 15/4. (nominate) 
 
Whistler's Warbler  Seicercus whistleri  1 en route to Se La 11/4 and 2 Eaglenest 15/4. 
(nominate) 
 
Grey-hooded Warbler  Seicercus xanthoschistos  1 en route to Dirang 10/4, 1 Dirang 13/4, and 
1 Eaglenest area 17/4. (jerdoni) 
IOC: Phylloscopus xanthoschistos   
 
Grey-cheeked Warbler  Seicercus poliogenys  2-5 seen daily in the Eaglenest area 15-18/4. 
 
Chestnut-crowned Warbler  Seicercus castaniceps  1 en route to Lama camp 13/4, and 1-5 
seen daily in the Eaglenest area 14-18/4.  (nominate) 
 
Broad-billed Warbler  Tickellia hodgsoni  2 near Bompu 15/4. (nominate) 
 
Black-faced Warbler  Abroscopus schisticeps  2 en route to Dirang 10/4, 3 Mandala road 12/4, 
10+ en route to Lama camp 13/4, and 2-10 seen daily in the Eaglenest area 14-18/4. 
(flavimentalis) 
 
Yellow-bellied Warbler  Abroscopus superciliaris  2 near Bompu 16/4. (flaviventris) 
 
Golden-breasted Fulvetta  Lioparus chrysotis  2+2 in the Eaglenest area 15-16/4. (nominate) 
 
Ludlow's Fulvetta  Fulvetta ludlowi  5 Mandala road 12/4. 
IOC: Brown-throated Fulvetta 
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Stripe-throated Yuhina  Yuhina gularis  15+ Mandala road 12/4, and 5-15 seen daily in the 
Eaglenest area 15-18/4. (nominate) 
 

 
Stripe-throated Yuhina. Photo: Ulf Ståhle 
 
 
Rufous-vented Yuhina  Yuhina occipitalis  20 en route to Dirang 10/4, 1 en route to Se La 11/4, 
30+ Mandala road 12/4, and 10+5 Eaglenest 15/4 and 17/4. (nominate) 
 
White-naped Yuhina  Yuhina bakeri  10 Bompu area 16/4. 
 
Whiskered Yuhina  Yuhina flavicollis  2 en route to Se La 11/4, 5 Mandala road 12/4, and 1-3 
daily in the Eaglenest area 14-18/4. (nominate) 
 
Nepal Fulvetta  Alcippe nipalensis  1+4 Eaglenest 15-16/4. (nominate) 
 
Tawny-bellied Babbler  Dumetia hyperythra  1 up to 3 daily in Bandhavgarh 24-27/4. 
(nominate) 
 
Sickle-billed Scimitar-babbler  Xiphirhynchus superciliaris  1+1 heard Eaglenest area 14-15/4. 
(nominate) 
IOC: Slender-billed Scimitar Babbler Pomatorhinus superciliaris 
 
Streak-breasted Scimitar-babbler  Pomatorhinus ruficollis  1 en route to Se La 11/4, 1 heard 
Mandala road 12/4, 2 en route to Lama camp 13/4, and 3+1 in the Eaglenest area 14-15/4. 
(godwini) 
 

50 
 



 
Coral-billed Scimitar-babbler  Pomatorhinus ferruginosus  1 seen near Bompu 16/4. 
(nominate) 
 
Spotted Wren-babbler  Elachura formosa  1 Eaglenest 17/4. 
IOC: Spotted Elachura 
 
Scaly-breasted Wren-babbler  Pnoepyga albiventer  1 heard Mandala road 12/4. (nominate) 
 
Pygmy Wren-babbler  Pnoepyga pusilla  Eaglenest: 1 h 14/4, 2 h (1 seen) 15/4, and 1 h 16/4. 
(nominate) 
 
Golden Babbler  Stachyridopsis chrysaea  1 en route to Lama camp 13/4 and 1 Eaglenest 17/4. 
(nominate) 
 
Rufous-capped Babbler  Stachyridopsis ruficeps  Eaglenest: 5 15/4 and 1 17/4. (nominate) 
 
Pin-striped Tit-babbler  Macronus gularis  1+5 Nameri 8-9/4. (rubicapilla) 
 
Chestnut-capped Babbler  Timalia pileata  2+1 Kaziranga 20-21/4. (bengalensis) 
 
Puff-throated Babbler  Pellorneum ruficeps  1+5+1 Kaziranga 19-21/4. (mandellii) 
 
Abbott's Babbler  Malacocincla abbotti  1 Nameri 8/4. (nominate) 
 
Eyebrowed Wren-babbler  Napothera epilepidota  1 heard Bompu area 16/4. (guttaticollis) 
 
Long-billed Wren-babbler  Rimator malacoptilus  1 seen near Lama camp 13/4. 
 
White-hooded Babbler  Gampsorhynchus rufulus  2 near Bompu 16/4. 
 
Yellow-throated Fulvetta  Pseudominla cinerea  8+3+10 Eaglenest 14-16/4. 
IOC: Alcippe cinerea 
 
Rufous-winged Fulvetta  Pseudominla castaneceps  3 Mandala road 12/4 and 10+ Eaglenest 
15/4. (nominate) 
IOC: Alcippe castaneceps  
 
Striated Babbler  Turdoides earlei  6 Kaziranga 20/6. (nominate) 
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Striated Babbler. Photo: Björn Christensson 
 
Jungle Babbler  Turdoides striata  10 Sultanpur 23/4, and common in Bandhavgarh 24-27/4. 
(nominate) 
 
Himalayan Cutia  Cutia nipalensis  4+3 Eaglenest 14-15/4. (nominate) 
 
Grey-sided Laughingthrush  Dryonastes caerulatus  Eaglenest: 1 15/4, 3 17/4, and 5 18/4. 
(nominate) 
IOC: Garrulax caerulatus 
 
White-crested Laughingthrush  Garrulax leucolophus  15 Bompu area 16/4. (nominate) 
 
Greater Necklaced Laughingthrush  Garrulax pectoralis  1 Bompu area 16/4. (melanotis) 
 
Striated Laughingthrush  Grammatoptila striata  2 en route to Dirang 10/4, 5 en route to Lama 
camp 13/4, and 1-10 daily in the Eaglenest area 14-18/4. (brahmaputra) 
IOC: Garrulax striatus cranbrooki 
 
Bhutan Laughingthrush  Strophocincla imbricata  3 en route to Se La 11/4, and seen in the 
Eaglenest area: 6 14/4, 3 17/4, and 2 18/4. 
IOC: Trochalopteron imbricatum 
 
Spotted Laughingthrush  Ianthocincla ocellata  1 Mandala road 12/4 and 2 Eaglenest 15/4. 
(nominate) 
IOC: Garrulax ocellatus 
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Scaly Laughingthrush  Trochalopteron subunicolor  2 near Lama camp 18/4. (nominate) 
 
Black-faced Laughingthrush  Trochalopteron affine  5 en route to Dirang 11/4 and 1 en route 
to Lama camp 13/4. (bethelae) 
 
Chestnut-crowned Laughingthrush  Trochalopteron erythrocephalum  2 en route to Se La 
11/4, 1 Mandala road 12/4, 6 Eaglenest 15/4, and 4 near Lama camp 18/4. (nigrimentum) 
 

 
Chestnut-crowned Laughingthrush. 
Photo: Ulf Ståhle 
 
Bugun Liocichla  Liocichla bugunorum  2 heard near Lama camp 18/4. 
 
Bar-throated Minla  Chrysominla strigula  5 Mandala road 12/4, 6 en route to Lama camp 13/4, 
10+ Lama camp area 15/4, and 5 Bompu area 17/4. (nominate) 
IOC: Minla strigula 
 
Red-tailed Minla  Minla ignotincta  1 en route to Dirang 10/4, and 1+1 Lama camp 14-15/4. 
(nominate) 
 
Blue-winged Siva  Siva cyanouroptera  10+1+5 Eaglenest area 15/4, 17/4 and 18/4. (nominate) 
IOC: Blue-winged Minla Minla cyanouroptera  
 
Silver-eared Mesia  Mesia argentauris  4 en route to Dirang 10/4, and 15+3 Eaglenest area 16-
17/4. (nominate) 
IOC: Leiothrix argentauris 
 
Long-tailed Sibia  Heterophasia picaoides  1 en route to Dirang 10/4, 1 en route to Se La 11/4, 
and 5+10 Eaglenest 16-17/4. (nominate) 
 
Beautiful Sibia  Malacias pulchellus  2 en route to Dirang 10/4, 2 h en route to Se La 11/4, 20 
Mandala road 12/4, 10+ en route to Lama camp 13/10, and common in the Eaglenest area 14-
18/4. (nigroaurita) 
IOC: Heterophasia pulchella 
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Beautiful Sibia. Photo: Stig Holmstedt 
 
Streak-throated Barwing  Actinodura waldeni  14 in the Eaglenest area 15/4. (daflaensis) 
 
Hoary-throated Barwing  Actinodura nipalensis  1 Eaglenest Pass 15/4. 
 

 
Hoary-throated Barwing. Photo: Ulf Ståhle 
 
Rusty-fronted Barwing  Actinodura egertoni  6 en route to Lama camp 13/4, 13 Lama camp 
14/4, and 3 Bompu area 17/4. (nominate) 
 
Black-headed Shrike-babbler  Pteruthius rufiventer  1 Lama camp 14/4. (nominate) 
 
White-browed Shrike-babbler  Pteruthius flaviscapis  1+1 Eaglenest area 15/4 and 17/4. 
(validirostris) 
IOC: Blyth’s Shrike-babbler Pteruthius aeralatus  
 
Black-eared Shrike-babbler  Pteruthius melanotis  1 en route to Dirang 10/4, 2 Mandala road 
12/4, 1 en route to Lama camp 13/4, and 2 Lama camp 15/4. (nominate) 
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Black-throated Parrotbill  Paradoxornis nipalensis  6 en route to Dirang 10/4 and 5 Lama 
camp 15/4. (crocotia) 
IOC: Suthora nipalensis 
 
Lesser Rufous-headed Parrotbill  Paradoxornis atrosuperciliaris  2 Bompu area 16/4. 
IOC: Pale-billed Parrotbill Chleuasicus atrosuperciliaris  
 
Greater Rufous-headed Parrotbill  Paradoxornis ruficeps  1 en route to Lama camp 13/4 and 1 
below Lama camp 18/4. 
IOC: White-breasted Parrotbill Psittiparus ruficeps 
 
Coal Tit  Periparus ater  10 Mandala road 12/4. (aemodius) 
 
Grey-crested Tit  Lophophanes dichrous  2 Mandala road 12/4. (nominate) 
 
Great Tit  Parus major  1 pair at nest in the hotel garden, Kaziranga 20-21/4, and 2+2 
Bandhavgarh 26-27/4. (nipalensis in N India, stupae in central India) 
IOC: Cinereous Tit Parus cinereus planorum 
 
Green-backed Tit  Parus monticolus  2 en route to Dirang 10/4, 2 en route to Se La 11/4, 6 
Mandala road 12/4, and 1-2 daily Eaglenest 14-18/4. (yunnanensis) 
 
Yellow-cheeked Tit  Parus spilonotus  5+2+1 Eaglenest 14/4, 15/4 and 17/4, and 1 en route to 
Kaziranga 18/4. (nominate) 
IOC: Machlolophus spilonotus 
 
Yellow-browed Tit  Sylviparus modestus  1 en route to Dirang 10/4, 5 Mandala road 12/4, 1 en 
route to Lama camp 13/4, and 1+3+2 Eaglenest 14/4, 15/4 and 17/4. (nominate) 
 
Sultan Tit  Melanochlora sultanea  2 Nameri 8/4 and 2 Bompu area 16/4. (nominate) 
 
Black-throated Tit  Aegithalos concinnus  5 en route to Dirang 10/4, 1 Mandala road 12/4, 5 en 
route to Lama camp 13/4, and 2-5 daily Eaglenest 14-18/4. (iredalei) 
IOC: Black-throated Bushtit 
 
Rufous-fronted Tit  Aegithalos iouschistos  5 Mandala road 12/4. 
IOC: Rufous-fronted Bushtit 
 
Chestnut-bellied Nuthatch  Sitta cinnamoventris  1 Nameri 8/4 and 1 Bompu area 16/4. 
 
Indian Nuthatch  Sitta castanea  1 Bandhavgarh 26/4. (nominate) 
 
White-tailed Nuthatch  Sitta himalayensis  3 Mandala road 12/4 and 1 Lama camp 14/4. 
 
Velvet-fronted Nuthatch  Sitta frontalis  2+1 Nameri 8-9/4. (nominate) 
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Wallcreeper  Tichodroma muraria  1 en route to Dirang 10/4. (nepalensis) 
 
Ruby-cheeked Sunbird  Chalcoparia singalensis  2+2 Kaziranga 19-20/4. (assamensis) 
 
Purple Sunbird  Cinnyris asiaticus  1 Kaziranga 20/4, and noted as common in Bandhavgarh 
24-27/4. (intermedius in Assam, nominate in Bandhavgarh) 
 
Gould's Sunbird  Aethopyga gouldiae  10+ Mandala road 12/4, 2 Lama camp 14/4, and 1 
Eaglenest area 17/4. (nominate) 
IOC: Mrs. Gould’s Sunbird 
 
Green-tailed Sunbird  Aethopyga nipalensis  2 en route to Dirang 10/4, 2 en route to Se La 
11/4, 5+ Mandala road 12/4, 4 en route to Lama camp 13/4, and 5-10 daily in the Eaglenest area 
14-18/4. (koelzi) 
 
Black-throated Sunbird  Aethopyga saturata  1 female Nameri 8/4, 2 en route to Dirang 10/4, 
and 1 pair Eaglenest area 17/4. (assamensis) 
 
Crimson Sunbird  Aethopyga siparaja  1 male Nameri 8/4, and 1+1 male Kaziranga 19-20/4. 
(labecula) 
 
Fire-tailed Sunbird  Aethopyga ignicauda  1 male Mandala road 12/4. (nominate) 
 
Streaked Spiderhunter  Arachnothera magna  1 Nameri 8/4, 5 en route to Dirang 10/4, and 1 to 
10 seen daily in the Eaglenest area 15-18/4. (nominate) 
 
Yellow-vented Flowerpecker  Dicaeum chrysorrheum  1 Nameri 8/4. (chrysochlore) 
 
Plain Flowerpecker  Dicaeum concolor  3 Nameri 9/4 and 1 near Lama camp 18/4. (olivaceum) 
IOC: Dicaeum minullum olivaceum 
 
Fire-breasted Flowerpecker  Dicaeum ignipectus  5+ Mandala road 12/4. (nominate) 
 
Scarlet-backed Flowerpecker  Dicaeum cruentatum  1 pair was feeding young in the hotel 
garden, Kaziranga 19-21/4. (nominate) 
 
Oriental White-eye  Zosterops palpebrosus  10+ Nameri 8/4, 2 Mandala road 12/4, 10 en route 
to Lama camp 13/4, 2 Kaziranga 20/4, and 2-4 daily in Bandhavgarh 25-27/4. (nominate in the 
north, egregius in Bandhavgarh) 
 
Indian Golden Oriole  Oriolus kundoo  2 Sultanpur 23/4, and 2+2 Bandhavgarh 25-26/4. 
 
Slender-billed Oriole  Oriolus tenuirostris  1 seen very well some kilometres above Tenga 
towards Lama camp 13/4, and 1 in Kaziranga 20/4. (invisus) 
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Scarlet-backed Flowerpecker. Photo: Ulf Ståhle 
 
Black-hooded Oriole  Oriolus xanthornus  10+2 Nameri 8-9/4, 1 to 2 seen and heard daily in 
Kaziranga 19-21/4, and 1-2 daily in Bandhavgarh 25-27/4. (nominate) 
 
Maroon Oriole  Oriolus traillii  2 Nameri 9/4, 1 en route to Dirang 10/4, 3 heard en route to 
Lama camp 13/4, and up to 10 daily in the Eaglenest area 14-18/4. (nominate) 
 
Brown Shrike  Lanius cristatus  1 en route to Nameri 7/4 and 1 Nameri 9/4. (nominate) 
 
Long-tailed Shrike  Lanius schach  2 in Sangti Valley and 1 en route to Lama camp 13/4. 
(tricolor) 
 
Grey-backed Shrike  Lanius tephronotus  1+3 Nameri 8-9/4, 1 en route to Dirang 10/4, 1 
Bompu area 16/4, 1+2 Kaziranga 19/4 and 21/4, and 2 Basai wetlands 23/4. (tephronotus) 
 
Bronzed Drongo  Dicrurus aeneus  1 en route to Dirang 10/4, 2 Mandala road 12/4, 2 en route 
to Lama camp 13/4, 2 Lama camp 14/4, and common Bompu area 16/4. (nominate) 
 
Lesser Racket-tailed Drongo  Dicrurus remifer  4 Bompu area 16/4. (tectirostris) 
 
Greater Racket-tailed Drongo  Dicrurus paradiseus  2 to 8 daily in Bandhavgarh 25-27/4. 
(rangoonensis) 
 
Hair-crested Drongo  Dicrurus hottentottus  2+6 Nameri 8-9/4, 4 en route to Dirang 10/4, 1-5 
daily in Kaziranga 19-21/4, and 1 Bandhavgarh 25/4. (nominate) 
 
Ashy Drongo  Dicrurus leucophaeus  1 en route to Dirang 10/4, 5 en route to Lama camp 13/4, 
and 5 to ”common” daily in the Eaglenest area 14-18/4. (hopwoodi) 
 
White-bellied Drongo  Dicrurus caerulescens  4+1 Bandhavgarh 26-27/4. (nominate) 
 
Black Drongo  Dicrurus macrocercus  Common en route to Nameri 7/4, common in Kaziranga 
19-21/4, common in Delhi area 23/4, and common in Bandhavgarh 24-27/4. (albirictus) 
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Ashy Woodswallow  Artamus fuscus  20+ Nameri 8/4, and 10+2 Kaziranga 19/4 and 21/4. 
 
Yellow-billed Blue Magpie  Urocissa flavirostris  2 Mandala road 12/4 and 1 Lama camp 14-
15/4 + 18/4. (nominate) 
 
Rufous Treepie  Dendrocitta vagabunda  1+1+2 Kaziranga 19-21/4, 1 Sultanpur 23/4, and 
2+6+10+5 in Bandhavgarh 24-27/4. (bristoli) 
 
Grey Treepie  Dendrocitta formosae  1 Lama camp 14/4 and 2 Bompu area 16/4. (himalayana) 
 
Spotted Nutcracker  Nucifraga caryocatactes  2 Mandala road 12/4 and 1 Eaglenest 15/4. 
(macella) 
 
Red-billed Chough  Pyrrhocorax pyrrhocorax  2 en route to Se La 11/4. (himalayanus) 
 
House Crow  Corvus splendens  Common en route to Nameri 7/4, 1 en route to Kaziranga 18/4, 
common in Delhi 23/4, and common en route to Jabalpur 27/4. (zugmayeri) 
 
Large-billed Crow  Corvus macrorhynchos  2 en route to Nameri 7/4, 20+ daily in Nameri 8-
9/4, 2 en route to Dirang 10/4, 20+ en route to Se La 11/4, 5 Mandala road 12/4, 2 en route to 
Lama camp 13/4, 1 en route to Kaziranga 18/4, 5-10+ daily in Kaziranga 19-21/4, and common 
in Bandhavgarh 24-27/4. (tibetosinensis and levaillantii in the north, and culminatus in 
Bandhavgarh) 
IOC: Large-billed Crow  Corvus macrorhynchos tibetosinensis, Eastern Jungle Crow Corvus 
levaillantii and Indian Jungle Crow Corvus culminatus (Large-billed Crow in Arunachal 
Pradesh, Eastern Jungle Crow in Assam, and Indian Jungle Crow in Bandhavgarh). 
Note: HBW Alive: ”Taxonomy confusing owing to large number of races covering wide 
geographical area. Races probably represent several different species.” 
 

 
Large-billed Crown (or Indian Jungle Crow) in Bandhavgarh. 
Photo: Michael Tydén 
 
Common Raven  Corvus corax  1 en route to Se la 11/4. (laurencei) 
IOC: Northern Raven 
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Common Hill Myna  Gracula religiosa  2+2 Nameri 8-9/4, and 2 Kaziranga 20/4. (intermedia) 
 
Asian Pied Starling  Gracupica contra  6 en route to Nameri 7/4, 3 en route to Kaziranga 18/4, 
common in Kaziranga 19-21/4, and 5 in Delhi 23/4. (nominate) 
IOC: Pied Myna 
 
Chestnut-tailed Starling  Sturnia malabarica  10+10 Nameri 8-9/4, and 15+10+5 in Kaziranga 
19-21/4. (nominate) 
 
Brahminy Starling  Sturnia pagodarum  2+10+8+3 in Bandhavgarh 24-27/4. 
 
Great Myna  Acridotheres grandis  Common in Nameri 8-9/4, common en route to Dirang 10/4, 
common en route to Kaziranga 18/4, and 20+20 in Kaziranga 19-20/4. 
 
Jungle Myna  Acridotheres fuscus  Common in Nameri 8-9/4, common en route to Dirang 10/4, 
and common in Kaziranga 19-21/4. (nominate) 
 
Bank Myna  Acridotheres ginginianus  4 Kaziranga 20/4, and common in Delhi 23/4 and 27/4. 
 
Common Myna  Acridotheres tristis  Common en route to Nameri 7/4, 20+10 Nameri 8-9/4, 
common en route to Dirang 10/4, common en route to Lama camp 13/4, common in Kaziranga 
18-21/4, common in Delhi 23/4, and common in Bandhavgarh 24-27/4. (nominate) 
 
House Sparrow  Passer domesticus  2+20+5 in Kaziranga 19-21/4, and 5 Jabalpur 27/4. 
(indicus) 
 
Sind Sparrow  Passer pyrrhonotus  1 pair Sultanpur 23/4. 
 
Russet Sparrow  Passer rutilans  10+ en route to Se La 11/4, 15+ Mandala road 12/4, and 5 en 
route to Lama camp 13/4. (cinnamomeus) 
 
Eurasian Tree Sparrow  Passer montanus  1 en route to Nameri 7/4, 10 en route to Dirang 
10/4, 10 Mandala road 12/4, common en route to Lama camp 13/4, 1 near Lama camp 18/4, and 
2+10+1 in Kaziranga 19-21/4. (obscuratus) 
IOC: Passer montanus hepaticus 
 
Chestnut-shouldered Bush-sparrow  Gymnoris xanthocollis  Common in Bandhavgarh 24-
27/4. (nominate) 
IOC: Yellow-throated Sparrow 
 
Baya Weaver  Ploceus philippinus  2+2 Kaziranga 19/4 and 21/4. (burmanicus) 
 
Streaked Weaver  Ploceus manyar  1 male Basai wetlands 23/4. (flaviceps) 
 
Red Avadavat  Amandava amandava  2 Basai wetlands 23/4. (nominate) 
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Indian Silverbill  Euodice malabarica  10 Basai wetlands 23/4. 
 
White-rumped Munia  Lonchura striata  2+2+4 Bandhavgarh 24-26/4. (acuticauda) 
 
Yellow-breasted Greenfinch  Carduelis spinoides  15 en route to Lama camp 13/4. (nominate) 
IOC: Chloris spinoides 
 
Plain Mountain-finch  Leucosticte nemoricola  1 heard en route to Se La 11/4. (altaica) 
 
Common Rosefinch  Carpodacus erythrinus  2 Nameri 8/4, 2 en route to Dirang 10/4, 10+ 
Mandala road 12/4, and 1 Bandhavgarh 25/4. (roseatus) 
 
Dark-rumped Rosefinch  Carpodacus edwardsii  1 male + 3 females en route to Se La 11/4. 
(rubicundus) 
 
White-browed Rosefinch  Carpodacus thura  4 en route to Se La 11/4 and 2 Mandala road 
12/4. (nominate) 
IOC: Himalayan White-browed Rosefinch 
 
Crimson-browed Finch  Propyrrhula subhimachala  1 female Mandala road 12/4 and 1 pair 
Eaglenest Pass 15/4. 
IOC: Carpodacus subhimachalus 
 
Scarlet Finch  Haematospiza sipahi  5 males + 1 female en route to Dirang 10/4, 1 female en 
route to Se La 11/4, 1 male Bompu area 16/4, and 2 males Eaglenest area 17/4. 
IOC: Carpodacus sipahi 
 
Brown Bullfinch  Pyrrhula nipalensis  2 Lama camp 14/4. (ricketti) 
 
Grey-headed Bullfinch  Pyrrhula erythaca  3 Mandala road 12/4. (nominate) 
 
Collared Grosbeak  Mycerobas affinis  1 pair Mandala road 12/4. 
 
Spot-winged Grosbeak  Mycerobas melanozanthos  2 male and 3 females near Lama camp 
18/4. 
 
White-winged Grosbeak  Mycerobas carnipes  6 en route to Se La 11/4. (nominate) 
 
Gold-naped Finch  Pyrrhoplectes epauletta  2 Lama camp 13/4. 
IOC: Golden-naped Finch 
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Mammals, 30 species 
Taxonomy follows iGoTerra and HMW (Handbook of the Mammals of the World). 
The subspecies (in brackets) are in most cases assigned based on literature rather than by 
morphological characters noted in the field. 
 
 
Golden Jackal  Canis aureus  1 at Sultanpur 23/4, and 2 to 5 seen daily in Bandhavgarh 24-
27/4. 
 

  
Golden Jackal and Tiger. Photo: Stig Holmstedt and Michael Tydén 
 
Tiger  Panthera tigris  1 younger male seen at close distance in the afternoon in Bandhavgarh 
24/4, 2 younger ones were seen fairly well 25/4, and one was heard 26/4. (tigris) 
 
Ruddy Mongoose  Herpestes smithii  1 in Bandhavgarh 27/4. (nominate) 
 
Smooth-coated Otter  Lutrogale perspicillata  7+13 in Kaziranga 20-21/4. (nominate) 
 
Yellow-throated Marten  Martes flavigula  2 in the Eaglenest area 16/4. (nominate) 
 
Sloth Bear  Melursus ursinus  1 seen and filmed in Bandhavgarh 26/4. (nominate) 
 
Gaur  Bos gaurus  3 in Bandhavgarh 25/4. (nominate) 
 
Nilgai  Boselaphus tragocamelus  2 at Sultanpur 23/4 and 1 in Bandhavgarh 24/4. 
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Asian Wild Buffalos in Kaziranga. Photo: Roger Börjesson 
 
Asian Buffalo  Bubalus arnee  4+1 in Nameri 8-9/4 and common in Kaziranga 18-21/4. (fulvus) 
HMW: Asian Wild Buffalo 
 
Chinkara  Gazella bennettii  1 Bandhavgarh 24/4. 
HMW: Deccan Chinkara 
 
Chital  Axis axis  Common in Bandhavgarh 24-26/4. 
Note: other common name is Spotted Deer 
 
Hog Deer  Axis porcinus  Common in Kaziranga 18-21/4. (nominate) 
 
Northern Red Muntjac  Muntiacus vaginalis  1 Nameri 8/4, 1 h 17/4, 1+1 Kaziranga 20-21/4, 
and 1 daily in Bandhavgarh 24-27/4. 
HMW: Red Muntjac Muntiacus muntjak 
 
Barasingha  Rucervus duvaucelii  Common in Kaziranga 19-21/4. (nominate) 
Note: other common name is Swamp Deer 
 
Sambar  Rusa unicolor  1+10 Kaziranga 20-21/4, and 5+20+10 in Bandhavgarh 24-26/4. 
(nominate) 
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Hog Deer and Red Muntjac. Photo: Roger Börjesson and Stig Holmstedt 
 
Wild Boar  Sus scrofa  10 to 25+ daily in Kaziranga 19-21/4, and 4+30+20 in Bandhavgarh 24-
26/4. 
HMW: Eurasian Wild Pig 
 
Least Horseshoe Bat  Rhinolophus pusillus  Lots of them in a cave in Bandhavgarh 26/4. 
 
Indian Flying Fox  Pteropus giganteus  10 en route 7/4. 
 
Indian Rhinoceros  Rhinoceros unicornis  Kaziranga: 70+ 19/4, 40 20/4, and 20+ 21/4. 
HMW: Greater One-horned Rhinoceros 
 

 
Greater One-horned Rhonoceros. Photo: Roger Börjesson 
 
Assam Macaque  Macaca assamensis  15+8 in Kaziranga 19/4 and 21/4. 
 
Rhesus Monkey  Macaca mulatta  Common in Bandhavgarh 24-26/4. 
HMW: Rhesus Macaque 
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Northern Plains Gray Langur  Semnopithecus entellus  Common in Bandhavgarh 24-26/4. 
HMW: Banded Sacred Langur 
 

 
Banded Sacred Langur with juvenile. Photo: Tomas Carlberg 
 
Capped Langur  Trachypithecus pileatus  20 in Nameri 9/4 and 2 en route to Se La 11/4. 
 
Asian Elephant  Elephas maximus  3 seen deep in a gully in Eaglenest 15/4 (and droppings from 
elephants were regularly seen in Eaglenest area), and seen daily in Kaziranga: 1 18/4, 30 19/4, 
40+ 20/4 and 25 21/4. (indicus) 
 
Brown Rat  Rattus norvegicus  1 seen in the hotel area, Kaziranga 20/4. 
 
Hoary-bellied Squirrel  Callosciurus pygerythrus  2+1 Nameri 8-9/4, and 1 daily in Kaziranga 
18-20/4. 
 
Orange-bellied Himalayan Squirrel  Dremomys lokriah  2 Lama camp, Eaglenest 14-15/4. 
 
Five-striped Palm Squirrel  Funambulus pennantii  5 at Sultanpur 23/4, and 3+5 Bandhavgarh 
25-26/4.   
 
Black Giant Squirrel  Ratufa bicolor  1+1 in Nameri 8-9/4, and 2+1 in the Eaglenest area 16-
17/4. 
 
Himalayan Striped Squirrel  Tamiops macclellandii  1 Nameri 8/4, 1 en route to Dirang 10/4, 
and 1 to 4 seen daily in the Eaglenest area 13-18/4. 
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